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ADALET KOMİSYONU BAŞKANI SUNUŞU 
 

 

           Ankara Bölge İdare Mahkemesi Adalet Komisyonu’na bağlı istinaf daireleri ile ilk 

derece idare ve vergi mahkemelerinde 2024 yılında gerçekleşen yargısal faaliyetlere ilişkin 

veriler ile aynı döneme ilişkin Komisyonumuza bağlı tüm birimlerin genel bilgileri bu raporda 

bilgilerinize sunulmaktadır. 

 2024 yılında 5. Vergi Dava Dairesinin faaliyete geçmesiyle istinaf vergi dava dairesi 

sayısı bir artarak, 15 idari dava dairesi ve 5 vergi dava dairesi olmak üzere daire sayısı 20 

olmuştur. 

 İlk derece idare ve vergi mahkemesi sayısında bir değişiklik olmamıştır. Ankara’da 

yirmi yedi (27), Kayseri’de iki (2), Bolu, Kastamonu, Kırıkkale, Sivas, Yozgat ve Zonguldak’ta 

birer olmak üzere mülhakatlar dahil otuz beş (35) idare mahkemesi, Ankara’da sekiz (8), 

Kayseri, Kırıkkale, Sivas ve Zonguldak’ta birer olmak üzere mülhakatlarımız dahil on iki (12) 

vergi mahkemesi bulunmaktadır. 

 Adalet Bakanlığı tarafından yeni kurulan Düzce, Karabük, Kırşehir, Nevşehir idare 

mahkemelerinin Hakimler ve Savcılar Kurulunca 2025 yılı yaz kararnamesi ile yapılacak 

atamalar sonrasında fiilen faaliyete geçirilmesi beklenmektedir. 

 İstinaf dairelerinde ve mahkemelerde görevli idari personel sayısında büyük bir 

değişiklik olmamakla birlikte, istifa, görevde yükselme suretiyle başka birimlere naklen 

atanma, emeklilik gibi nedenlerle personel sayısında bir miktar azalma olduğu görülmektedir. 

Özellikle mübaşir ve hizmetli kadrosunda görev yapan üniversite mezunu personelin KPSS 

sonucu meslekleri ile ilgili bir kadroya atanmaları ya da atandıkları kadroya ait görevleri 

benimsememeleri nedeniyle istifa etmeleri sonucunda anılan kadrolarda istihdam sayısında 

giderek bir azalma trendi yaşanmaktadır. Bu nedenle mübaşir ve hizmetli kadrolarına yapılacak 
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atamalarda (alım ilanlarında) yüksekokul ve üniversite mezunlarının başvurusunun kabul 

edilmeyerek sadece ortaokul, lise ve lise dengi okul mezunlarının bu kadrolara başvuru 

yapmalarının sağlanmasının bu alanda yaşanan istihdam sorunlarının geleceğe yönelik olarak 

çözümüne katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir. 

 İstinaf dava dairelerimizde bir önceki yıl hakim sayısı yüz yirmi sekiz (128) iken 

2024’de bu sayı yüz otuz sekiz (138)’e yükselmiştir. 2024 yılı içinde vergi dava dairesinin bir 

adet artması yanında diğer dava dairelerine özellikle iş yoğunluğu olan idari dava dairelerine 

kararname dönemlerinde üye ataması yapılmış olması sonucu istinaf dava dairelerimizin üye 

sayısı on (10) kişi artmış olup, halihazırda istinaf dava dairelerimizde hakim ihtiyacı 

bulunmamaktadır. Bunun yanı sıra, 2023 yılında OHAL işlemlerine bakmakla özel yetkili ilk 

derece Ankara idare mahkemelerinden bu konudaki uyuşmazlıkların ilk derecede bitmesi 

nedeniyle özel yetkileri kaldırılıp bu mahkemeler genel yetkili idare mahkemelerine 

dönüştürülmüş, özel yetkili mahkemelerden 28. idare mahkemesinin ise HSK 1. Dairesi kararı 

ile faaliyetleri durdurulmuştur. Özel yetkili dokuz (9) adet idare mahkemesinin genel yetkili 

mahkemeye dönüşerek genel tevziden iş almaya başlamasıyla birlikte Ankara idare 

mahkemelerinde iş yoğunluğu çok makul bir seviyeye düşmüş, bunun etkisiyle mahkemelerin 

iş temizleme oranları ve hedef sürelere uyma oranları ideal seviyelere ulaşmıştır. 

 İstinafta ise özel yetkili 13, 14 ve 15. idari dava dairelerimizin derdest dosya sayısı 2024 

yılı sonunda her bir daire için 4.000 (dört bin) dosya civarına düşmüş olup, 2025 yılı Haziran 

ayında her bir dairede derdest dosya sayısının 1.000 (bin) dosya civarına düşeceği 

öngörülmektedir. Bu dairelerin belirtilen derdest sayılara ulaşmasıyla birlikte ve HSK 1. 

Dairesinin uygun görmesi halinde bu 3 idari dava dairesinden en azından 2’sinin, hatta derdest 

sayılarının öngörülenden daha düşük gerçekleşmesi halinde 3 dairenin de 2025 yılı Eylül ayında 

genel yetkili idari dava dairesine dönüştürülmesinin mümkün olabileceği düşünülmektedir. Bu 

3 idari dava dairesinin özel yetkilerinin son bulması halinde HSK 1. Dairesince yapılacak iş 

bölümü sonucunda işi yoğun idari dava dairelerinin iş yükü azaltılacak ve ilk derece idare 

mahkemelerinde olduğu üzere istinaf dairelerinde de iş temizleme oranları artarak yargılama 

süresi daha da kısalacaktır. 

 İlk derece idare ve vergi mahkemelerimizde gelen iş sayısı makul olduğundan 2024 

yılında iş temizleme oranları %100’ün üzerinde, hedef sürelere uyum oranları %100’e yakın 

bir seviyede gerçekleşmiştir. 

 İlk derece idare ve vergi mahkemelerimizde dosyaların tekemmül etmesinden sonra 

ortalama 30 gün içinde, ilk dava açıldığı tarihten itibaren ise ortalama 90-150 gün arasında nihai 

karar verilmekte, istinaf dairelerimizde ise ortalama 60-100 gün arasında istinaf başvuruları 

karara bağlanmaktadır. 

 Özel yetkili 3 idari dava dairesinin genel iş bölümünden iş almasıyla istinaf dava 

dairemizde karar sürelerinin 30-60 gün arasında düşebileceği beklenmektedir. 

 İş yoğunluğunun makul seviyede olması kararların isabetli olmasını dolayısıyla istinaf 

ve temyizde onama oranlarını arttırmaktadır. 2024 yılı verilerine göre ilk derece idare ve vergi 

mahkemelerinin kararlarına karşı istinaf başvurularının ret oranı yaklaşık %75-80 civarında, 

istinaf dava dairelerince verilen kararların Danıştay’da onama oranı ise %80-90 civarındadır. 

Dolayısıyla, kararların isabet oranı geçen yıllara göre daha da artmıştır. AYM ve AİHM’in 

verdiği hak ihlali kararları yönünden değerlendirildiğinde, AİHM’in hak ihlali kararı yok 

denecek kadar azdır. Anayasa Mahkemesi’nin verdiği hak ihlali kararlarının çoğunluğu OHAL 

KHK’ları ile ihraç edilenlerin tazminat davaları, parasal ve sosyal haklarına yönelik KHK’da 

yer alan hükümlerin daha sonra Anayasa Mahkemesince iptal edilmesi sonucu ortaya çıkan ve 
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iptal kararı öncesi mahkemelerce verilen kararlara ilişkindir. Bu ve benzeri dosyalar haricinde 

işin esasına hak ihlali kararlarının çok az sayıda olduğu görülmektedir. 

 Keza yargılamanın yenilenmesi ve kanun yararına bozma gibi olağanüstü kanun 

yollarına ilişkin başvuru sayısının ve başvuruların kabulü sayısının oldukça az olduğu 

görülmektedir. 

 Gerek ilk derece mahkemelerimizde gerekse istinaf dairelerimizde kararlarda isabet 

oranı, hedef sürelere uyum ve makul sürede yargılama konularında kısacası yargılamanın 

kalitesinde her geçen gün daha da iyiye doğru aşama kaydedildiği; arzu edilen şekilde 

yargılamanın etkin ve süratli gerçekleştiği verilerle sabittir. 

 Bu seviyede gelişim sağlanmasının; kıdemi, liyakati ve özverili çalışmaları ile 

başkanlarımızın, hakimlerimizin ve tüm idari personelimizin çabaları ve katkıları ile olduğu 

kuşkusuzdur. 

 Dairelerimizde ve mahkemelerimizde donanım, bilgisayar, yazıcı tarayıcı vb. teknik 

ekipman yönünden bir sorun sıkıntı bulunmamaktadır. Taşınır mal ihtiyaçlarımız ve malzemesi 

ihtiyaçlarımız Adalet Bakanlığı tarafından zamanında ve eksiksiz karşılanmaktadır. 

 Aynı bölge idare mahkemesinin dava daireleri veya farklı bölge idare mahkemesi dava 

daireleri arasında ortaya çıkan içtihat aykırılıklarının giderilmesi amacıyla ortaya çıkan içtihat 

aykırılıklarının giderilmesi amacıyla 2576 sayılı Kanunun 3/C maddesi ile getirilen düzenleme 

bu konuda oldukça etkin bir yol olmuştur. Ancak avukatların ve vatandaşların bu yolu bir 

temyiz kanun yolu gibi değerlendirmeleri nedeniyle bu konuda usule aykırı ve amacı dışında 

başvuru sayısının çokluğu ve buna bağlı olarak istemlerin reddedilme oranının fazlalığı dikkat 

çekmektedir. Bu hususta Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı Web sitemizde vatandaşları ve 

avukatları aydınlatıcı bilgiler içeren paylaşım yapılmakta, ayrıca Danıştay İdari Dava Daireleri 

Kurulu ve Vergi Dava Daireleri Kurulu’nun emsal kararları güncellenerek düzenli olarak 

yayınlanmaktadır. Bununa birlikte bu konuda hakimlerimizin tez ve makale çalışmaları 

bulunmakta ve çalışmalar da kamuoyuna duyurularak bu konu ile ilgili etkili ve düzenli bilgi 

paylaşımı sağlanmaktadır. 

 Medya İletişim Büromuzun kurulmasından bu yana bir yıl geçmiş olmasına karşın bu 

konuda önemli bir gelişim sağlandığı görülmektedir. Yazılı ve görsel basının takibi, önemli 

konularda basın ve yayın kurumlarını bilgilendirme çalışmaları bu birim tarafından 

yürütülmektedir. Ayrıca hakimlerimiz ve personelimizin özel sağlık kuruluşlarından daha 

kaliteli ve uygun fiyatlandırma ile sağlık hizmeti alması konusunda özel sağlık kuruluşları ile 

avantajlı protokoller yapılmaktadır. Aynı şekilde eğitimden gıdaya, turizmden, araç bakımına 

kadar ihtiyaç duyulan pek çok sektörde mensuplarımızın avantajlı alışveriş yapacakları 

protokoller yapılmakta, acil tıbbi teşhis ve tedavi ihtiyacı duyan hakimlerimize, personelimize 

ve birinci derece yakınlarına resmi ve özel sağlık kuruluşlarından randevu alınması, 

tedavilerinin sağlanması konusunda Medya İletişim Büromuz tarafından destek 

sağlanmaktadır. 

 2024 yılında 500 kişinin katıldığı ve personelimizin müzik icra ettiği bir yemek 

organizasyonu, iftar yemeği organizasyonu, çeşitli konularda seminer, çalıştay gibi birçok 

sosyal etkinlik gerçekleştirilmiş olup, 2025 yılında personelimizin icra edeceği bir tiyatro 

gösterisi planlanmaktadır. 

            Personelimize yönelik sosyal çalışmalar ve etkinlikler 2025 yılında imkanlar ölçüsünde 

artarak devam edecektir. 

 Özellikle Eryaman, Etimesgut, Sincan, Bağlıca, Turkuaz Toki gibi uzak semtlerde 

oturan personelimizin ulaşımını sağlamak üzere Adalet Bakanlığı’nın desteği ile 1 yıllık süreyle 

27 kişilik 3 ayrı servis aracı kiralama ihalesi gerçekleştirilmiş, bunun yanı sıra Ankara 
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Büyükşehir Belediyesinden ücreti ödenmek suretiyle 2 adet otobüs ile servis hizmeti verilmesi 

uygulamasına bu yılda devam edilmiştir. İhtiyaç olması halinde kurumun minibüsleri de ayrıca 

servis hizmeti verebilmektedir. 

 Gelecek dönemde Keçiören, Etlik ve Mamak gibi uzak semtlere de servis aracı konması 

için girişimlerimiz sürmektedir. 

 İstinaf sistemine geçilmesinden bu yana dokuz yıllık süre ve bir önceki rapordan bu 

yana geçen bir yıllık süre içinde gerek istinaf dava dairelerimizin gerekse ilk derece idare ve 

vergi mahkemelerimizin daha hızlı, etkin ve isabetli karar verme konusunda kaydetmiş 

oldukları sayısal verilerle sabit olan olumlu gelişmeler gelecek dönemdeki çalışmalarımız için 

bizleri teşvik etmekte ve daha da umutlandırmaktadır. 

 Öte yandan, Ankara Bölge İdare Mahkemesi geçmiş yıllarda olduğu gibi gelecek 

dönemde de hizmet için mesleki eğitim çalışmalarına, idari hakim yardımcılarının ve avukat 

stajyerlerinin mesleki eğitimleri ve yetiştirilmelerine, idari yargı alanı ile ilgili diğer kurumların 

uzman personelinin eğitimine, bilimsel ve mesleki seminer, çalıştay ve komisyonlarla mevzuat 

çalışmalarına katkılarımız ve katılımlarımız her düzeyde devam edecektir. 

 Bu vesileyle, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca kamu 

yönetiminde saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin gereği olarak hazırlanan Ankara 

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı ve bağlı İdare ve Vergi Mahkemeleri 2024 yılı faaliyet 

raporu kamuoyunun bilgisine saygı ile sunulur. 

 

 

 

                                                         Bülent KÜFÜDÜR 

                                                        Ankara Bölge İdare Mahkemesi 

                                                             Adalet Komisyonu Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 BÖLGE İDARE MAHKEMESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres 
Söğütözü Mahallesi 2178. Sokak 

No:4 Çankaya/ANKARA 

10.650 m² Telefon (0312) 203 71 00 

Faks (0312) 203 71 71 

Avukat bekleme odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 

 

       BAĞLI İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİ 

   ANKARA İDARE MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Mustafa Kemal Mahallesi 2155. 

Sokak No:3 Çankaya/ANKARA 

18.225 m² Telefon (0312) 218 57 00 

Faks (0312) 218 57 27 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 
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 ANKARA VERGİ MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi 

No:39 Çankaya/ANKARA 

6.542 m² Telefon (0312) 218 57 00 

Faks (0312) 218 57 27 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 

 

 

 

 BOLU İDARE MAHKEMESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Aşağısoku Mahallesi Yıldırım 

Beyazıt Caddesi No:2  - BOLU 

500 m² Telefon (0374) 220 22 02 

Faks (0374) 220 22 03 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 
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 KASTAMONU İDARE MAHKEMESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Kuzeykent Mahallesi Miralay 

Halitbey Caddesi Adliye Sarayı 

No:28 Kat:3 - KASTAMONU 
473 m² 

Telefon (0366) 215 38 03 

Faks (0366) 215 38 03 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 

 

 KAYSERİ İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Sümer Mahallesi Erkilet Bulvarı 

No:8 Kocasinan / KAYSERİ 

4.693 m² Telefon (0352) 222 17 82 

Faks (0352) 222 02 48 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 
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 KIRIKKALE İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Fabrikalar Mahallesi Atatürk 

Bulvarı - KIRIKKALE 

750 m² Telefon (0318) 224 26 74 

Faks (0318) 224 20 90 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 

 

 SİVAS İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Gültepe Mahallesi Sultan Şehir 

Bulvarı No:9  - SİVAS 

1.604 m² Telefon (0346) 221 54 17 

Faks (0346) 224 10 68 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 
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 YOZGAT İDARE MAHKEMESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Şeyhosman Mahallesi Atatürk 

Caddesi No:22  - YOZGAT 

636 m² Telefon (0354) 217 79 09 

Faks (0354) 217 79 39 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 

 

 ZONGULDAK İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Ana Hizmet 

Binası 

Adres Yayla Mahallesi Liman Caddesi 

No:10  - ZONGULDAK 

735 m² Telefon (0372) 252 17 81 

Faks (0372) 252 02 42 

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Mevcuttur. 
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B. MAHKEMELER VE DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 BÖLGE İDARE MAHKEMESİ 

 DAİRELER 

   Başkanlar Kurulu 

  1. İdari Dava Dairesi 

  2. İdari Dava Dairesi 

  3. İdari Dava Dairesi 

  4. İdari Dava Dairesi 

  5. İdari Dava Dairesi 

  6. İdari Dava Dairesi 

  7. İdari Dava Dairesi 

  8. İdari Dava Dairesi 

  9. İdari Dava Dairesi 

10. İdari Dava Dairesi 

11. İdari Dava Dairesi 

12. İdari Dava Dairesi 

13. İdari Dava Dairesi 

14. İdari Dava Dairesi 

15. İdari Dava Dairesi 

 1. Vergi Dava Dairesi 

 2. Vergi Dava Dairesi 

 3. Vergi Dava Dairesi 

 4. Vergi Dava Dairesi 

 5. Vergi Dava Dairesi 

 

ADALET KOMİSYONU 

Merkez ve Mülhakat Mahkemelerinde görev 

yapan Hâkim, Hâkim Adayı,  her unvandaki 

personel, Avukat Stajyerleri ile stajyer 

öğrenci işlemlerini yapmak üzere oluşturulan 

büro. 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Maaş mutemetliği, 

Ayniyat saymanlığı, 

Yemekhane, 

Arşiv, 

Güvenlik, destek hizmetleri ve temizlik 

işlemlerini yürütmek üzere oluşturulan 

bürolar.  

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜKLERİ 

1 Adalet Komisyonu, 

  15 İdari Dava Dairesi, 

5 Vergi Dava Dairesi 

1 Vezne ve Ön Büro 

1 Medya İletişim olmak üzere toplam 23 Yazı 

İşleri Müdürlüğü bulunmakta olup, 1 Yazı 

İşleri Müdürlüğü vekâleten yürütülmekte, 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü de emeklilik nedeniyle 

şu an kıdemli Zabıt Kâtibi tarafından 

yürütülmektedir. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜKLERİ 

1 Adalet Komisyonu, 

  15 İdari Dava Dairesi, 

5 Vergi Dava Dairesi 

1 Vezne ve Ön Büro 

1 Medya İletişim olmak üzere toplam 23 Yazı 

İşleri Müdürlüğü bulunmakta olup, 1 Yazı 

İşleri Müdürlüğü vekâleten yürütülmekte, 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü de emeklilik nedeniyle 

şu an kıdemli Zabıt Kâtibi tarafından 

yürütülmektedir. 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

UYAP uzman kullanıcıları ve teknik ofis 

birimi. 

 

ÖN BÜRO 

Bölge İdare Mahkemesi Dava Dairelerine 

gelen dava dosyalarının tasnif ve tevzi, 

Dava dosyalarına ait her türlü dilekçe ile 

yargılama giderlerinin tahsili ve reddiyat 

işlemleri ile ön büro işlemlerini yürüten 

birim. 
 

DANIŞMA MASASI 

Medya iletişim bürosuna bağlı olarak iş 

sahiplerinin ve misafirlerin karşılanması ve 

yönlendirilmesi işlemlerini yöneten birim. 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Medya, halkla ilişkiler, kurumsal anlaşmalar, 

kurumsal iletişim, kültürel etkinlikler ile ilgili 

işleri yöneten ve danışma masasının bağlı 

olduğu birim. Bunun yanı sıra personelin 

sağlık hizmet sunucularından daha kaliteli ve 

hızlı hizmet alımını sağlamak, uygun 

şartlarda daha kaliteli mal ve hizmet alımına 

destek olmak üzere resmi ve özel kurum ve 

kuruluşlar ile anlaşma ya da protokol 

yapılması ve bu hizmetlere ulaşımın 

sağlanması ile ilgili hizmetlerini de 

yürütmektedir. 

 

ÖZEL KALEM VE BAŞKANLAR 

KURULU 

Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı 

Özel Kalem hizmetleri ile Başkanlar 

Kuruluna gelen dosyaların işlemlerini 

yürütmek üzere oluşturulan birim. 
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 BAĞLI İDARE ve VERGİ MAHKEMELERİ

                                  Ankara İdare ve Vergi Mahkemeleri

 

 MAHKEMELER 

1. İdare Mahkemesi 

2. İdare Mahkemesi 

3. İdare Mahkemesi 

4. İdare Mahkemesi 

5. İdare Mahkemesi 

6. İdare Mahkemesi 

7. İdare Mahkemesi 

8. İdare Mahkemesi 

9. İdare Mahkemesi 

10. İdare Mahkemesi 

11. İdare Mahkemesi 

12. İdare Mahkemesi 

13. İdare Mahkemesi 

14. İdare Mahkemesi 

15. İdare Mahkemesi 

16. İdare Mahkemesi 

17. İdare Mahkemesi 

18. İdare Mahkemesi 

19. İdare Mahkemesi 

20. İdare Mahkemesi 

21. İdare Mahkemesi 

22. İdare Mahkemesi 

23. İdare Mahkemesi 

24. İdare Mahkemesi 

25. İdare Mahkemesi 

26. İdare Mahkemesi 

27. İdare Mahkemesi 

1. Vergi Mahkemesi 

2. Vergi Mahkemesi 

3. Vergi Mahkemesi 

4. Vergi Mahkemesi 

5. Vergi Mahkemesi 

6. Vergi Mahkemesi 

7. Vergi Mahkemesi 

8. Vergi Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Maaş mutemetliği, 

Ayniyat saymanlığı, 

Yemekhane, 

Arşiv, 

Güvenlik, destek hizmetleri ve temizlik 

işlemlerini yürütmek üzere oluşturulan 

bürolar. 

 

DANIŞMA MASASI 

Medya iletişim bürosuna bağlı olarak iş 

sahiplerinin ve ziyaretçilerin karşılanması 

ve yönlendirilmesi işlemlerini yöneten 

birim. 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

UYAP uzman kullanıcıları ve teknik ofis 

birimi. 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ankara İdare ve Vergi Mahkemelerinde 8 

vekâleten 3’ü kıdemli zabıt kâtibi 

tarafından görevlendirme ile yürütülen 

35, vezne/ön büro biriminde de 1 olmak 

üzere toplam 36 yazı işleri müdürlüğü 

bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Ankara İdare ve Vergi Mahkemelerinin 

ön büro ve vezne biriminin ayrı hizmet 

binalarında olmaları nedeniyle bu 

Mahkemelerde ayrı olarak faaliyet 

göstermektedir. İdare Mahkemelerinin 

bulunduğu hizmet binasındaki ön büroda 

tüm idare mahkemelerinin bir danışma ve 

işlem masası bulunmaktadır. Burada 

evrak kaydı, dosyaya sunulacak 

evrakların taranarak dava dosyasına 

aktarılması, dosya inceleme, bilgi edinme 

vb. tüm kalem hizmetleri verilmektedir. 
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 Bolu İdare Mahkemesi 

 

 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bolu İdare Mahkemesinde İdari İşler 

Müdürlüğü bulunmamakla birlikte, bu 

müdürlükçe verilmesi gereken hizmetler 

Yazı İşleri Müdürlüğünce verilmektedir.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bolu İdare Mahkemesi’nde 1 yazı işleri 

müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Bolu İdare Mahkemesinde Yazı İşleri 

Müdürlüğüne bağlı ön büro ve vezne 

birimi bulunmaktadır. 
 

 

 

 Kastamonu İdare Mahkemesi 

 

 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kastamonu İdare Mahkemesinde İdari 

İşler Müdürlüğü bulunmamakla birlikte, 

bu müdürlükçe verilmesi gereken 

hizmetler Yazı İşleri Müdürlüğünce 

verilmektedir.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kastamonu İdare Mahkemesinde 1, vezne 

ön büroda 1 olmak üzere, 2 yazı işleri 

müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

 

ÖN BÜRO 

Kastamonu İdare Mahkemesinde Yazı 

İşleri Müdürlüğüne bağlı ön büro ve 

vezne birimi bulunmaktadır. 
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 Kayseri İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

 

 MAHKEMELER 

1. İdare Mahkemesi 

2. İdare Mahkemesi 

Vergi Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
İdari İşler Müdürüne bağlı,                               

Maaş mutemetliği, 

Ayniyat saymanlığı, 

Yemekhane, 

Arşiv, 

Güvenlik, destek hizmetleri ve temizlik 

işlemlerini yürütmek üzere oluşturulan büro.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kayseri İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

3, vezne ön büroda 1 olmak üzere, 4 yazı 

işleri müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Kayseri İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı ön büro ve 

vezne birimi bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

Vergi Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

İdari İşler Müdürlüğü bulunmamakla 

birlikte, bu müdürlükçe verilmesi gereken 

hizmetler görevlendirilen Yazı İşleri 

Müdürünce yürütülmektedir. 

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

2, vezne ön büroda 1 olmak üzere, 3 yazı 

işleri müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı ön büro ve 

vezne birimi bulunmaktadır.  
 

 



 17 

 Sivas İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 
 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

Vergi Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivas İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

İdari İşler Müdürlüğü bulunmamakla 

birlikte, bu müdürlükçe verilmesi gereken 

hizmetler Yazı İşleri Müdürlüğünce 

verilmektedir.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

 

 
 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivas İdare ve Vergi Mahkemelerinde 2, 

ön büro ve veznede 1 olmak üzere, 3 yazı 

işleri müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Sivas İdare ve Vergi Mahkemelerinde 

Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı ön büro ve 

vezne birimi bulunmaktadır.  
 

 

 

 

 

 Yozgat İdare Mahkemesi

 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yozgat İdare Mahkemesinde İdari İşler 

Müdürlüğü bulunmamakla birlikte, bu 

müdürlükçe verilmesi gereken hizmetler 

Yazı İşleri Müdürlüğünce verilmektedir.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yozgat İdare Mahkemesinde 1 yazı işleri 

müdürlüğü bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Yozgat İdare Mahkemesinde Yazı İşleri 

Müdürlüğüne bağlı ön büro ve vezne 

birimi bulunmaktadır.  
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 Zonguldak İdare ve Vergi Mahkemeleri

 
 

MAHKEMELER 

İdare Mahkemesi 

Vergi Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Zonguldak İdare ve Vergi 

Mahkemelerinde İdari İşler Müdürlüğü 

bulunmamakla birlikte, bu müdürlükçe 

verilmesi gereken hizmetler Yazı İşleri 

Müdürlüğünce verilmektedir.  

 

DANIŞMA MASASI 

Danışma masası bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 
 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği bulunmamaktadır. 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Zonguldak İdare ve Vergi 

Mahkemelerinde 2, ön büro ve veznede 1 

olmak üzere, 3 yazı işleri müdürlüğü 

bulunmaktadır. 
 

ÖN BÜRO 

Zonguldak İdare ve Vergi 

Mahkemelerinde Yazı İşleri Müdürü 

bulunan ve bu müdürlükçe yönetilen ön 

büro ve vezne birimi bulunmaktadır.  
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 BÖLGE İDARE MAHKEMESİ 

 

Ankara Bölge İdare Mahkemesi 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 172 

Dizüstü Bilgisayar 131 

Yazıcı 193 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 24 

 BAĞLI İDARE ve VERGİ MAHKEMELERİ 

Ankara İdare Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 373 

Dizüstü Bilgisayar 166 

Yazıcı 388 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 54 

 

Ankara Vergi Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 55 

Dizüstü Bilgisayar 48 

Yazıcı 78 

Jeneratör - 

Tarayıcı 11 

 

Bolu İdare Mahkemesi 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 14 

Dizüstü Bilgisayar 7 

Yazıcı 23 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 3 

 

Kastamonu İdare Mahkemesi 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 12 

Dizüstü Bilgisayar 6 

Yazıcı 8 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 3 
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Kayseri İdare ve Vergi Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 26 

Dizüstü Bilgisayar 16 

Yazıcı 28 

Jeneratör - 

Tarayıcı 5 

 

Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 24 

Dizüstü Bilgisayar 8 

Yazıcı 51 

Jeneratör - 

Tarayıcı 8 

 

Sivas İdare ve Vergi Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 35 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 34 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 8 

 

Yozgat İdare Mahkemesi 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 9 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 12 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 4 

 

Zonguldak İdare ve Vergi Mahkemeleri 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 23 

Dizüstü Bilgisayar 9 

Yazıcı 22 

Jeneratör - 

Tarayıcı 23 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

BÖLGE İDARE MAHKEMESİ 

 

 Daireler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Dairelere Göre Dağılım 

Ankara 1. İdari Dava Dairesi 8 

Ankara 2. İdari Dava Dairesi 9 

Ankara 3. İdari Dava Dairesi 9 

Ankara 4. İdari Dava Dairesi 8 

Ankara 5. İdari Dava Dairesi 6 

Ankara 6. İdari Dava Dairesi 7 

Ankara 7. İdari Dava Dairesi 8 

Ankara 8. İdari Dava Dairesi 7 

Ankara 9. İdari Dava Dairesi 6 

Ankara 10. İdari Dava Dairesi 10 

Ankara 11. İdari Dava Dairesi 9 

Ankara 12. İdari Dava Dairesi 6 

Ankara 13. İdari Dava Dairesi 9 

Ankara 14. İdari Dava Dairesi 11 

Ankara 15. İdari Dava Dairesi 10 

Ankara 1. Vergi Dava Dairesi 6 

Ankara 2. Vergi Dava Dairesi 5 

Ankara 3. Vergi Dava Dairesi 6 

Ankara 4. Vergi Dava Dairesi 7 

Ankara 5. Vergi Dava Dairesi 6 

TOPLAM 153 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 6 

Özel Kalem ve Başkanlar Kurulu 2 

Medya ve İletişim 2 

İdari İşler Müdürlüğü 35 

Bilgi İşlem Şefliği 2 

Ön Büro 7 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 55 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Dairelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 23 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 130 

Mübaşir 16 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen 3 

Aşçı 1 

Veznedar - 

Şoför 6 

Bekçi - 

Hizmetli 3 

Sürekli İşçi 19 

Güvenlik Personeli 5 

Mühendis - 

Tekniker - 

TOPLAM 208 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 108 

Erkek 100 

TOPLAM 208 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

Hâkim Adayları 

Kadın 24 

Erkek 33 

TOPLAM 57 
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 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 67 

Erkek 71 

TOPLAM 138 

 

BAĞLI İDARE ve VERGİ MAHKEMELERİ 

 
 Ankara İdare Mahkemeleri  

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. İdare Mahkemesi 10 

2. İdare Mahkemesi 7 

3. İdare Mahkemesi 7 

4. İdare Mahkemesi 7 

5. İdare Mahkemesi 8 

6. İdare Mahkemesi 8 

7. İdare Mahkemesi 7 

8. İdare Mahkemesi 7 

9. İdare Mahkemesi 9 

10. İdare Mahkemesi 7 

11. İdare Mahkemesi 8 

12. İdare Mahkemesi 7 

13. İdare Mahkemesi 10 

14. İdare Mahkemesi 8 

15. İdare Mahkemesi 9 

16. İdare Mahkemesi 7 

17. İdare Mahkemesi 9 

18. İdare Mahkemesi 7 

19. İdare Mahkemesi 9 

20. İdare Mahkemesi 8 

21. İdare Mahkemesi 7 

22. İdare Mahkemesi 7 

23. İdare Mahkemesi 10 

24. İdare Mahkemesi 7 

25. İdare Mahkemesi 7 
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26. İdare Mahkemesi 10 

27. İdare Mahkemesi 9 

TOPLAM 216 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü (Vezne) 14 

İdari İşler Müdürlüğü 50 

Ön Büro - 

Danışma Masası 2 

Bilgi İşlem Şefliği 8 

TOPLAM 74 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 
28 (8 Yazı İşleri Müdürü Vekaleten, 3’ü 

Katibi tarafından görevlendirme) 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 186 

Mübaşir 26 

Mühendis 1 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Tekniker 1 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 3 

Aşçı 1 

Veznedar 1 

Şoför - 

Hizmetli 10 

Sürekli İşçi 21 

Güvenlik Görevlisi 7 

TOPLAM 290 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 166 

Erkek 124 

TOPLAM 290 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 29 

Erkek 44 

TOPLAM 73 

 

 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın  48 

Erkek 107 

TOPLAM 155 

 

 Ankara Vergi Mahkemeleri 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Vergi Mahkemesi 5 

2. Vergi Mahkemesi 5 

3. Vergi Mahkemesi 7 

4. Vergi Mahkemesi 5 

5. Vergi Mahkemesi 6 

6. Vergi Mahkemesi 6 

7. Vergi Mahkemesi 6 

8. Vergi Mahkemesi 6 

TOPLAM 46 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

İdari İşler Müdürlüğü 15 

Ön Büro 2 

Danışma Masası - 
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Bilgi İşlem Şefliği 1 

TOPLAM 18 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 8 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 36 

Mübaşir 6 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen 1 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Sürekli İşçi 6 

Güvenlik Görevlisi 4 

TOPLAM 64 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 35 

Erkek 29 

TOPLAM 64 

 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 40 

Erkek 63 

TOPLAM 103 
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 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 26 

Erkek 21 

TOPLAM 47 

 

 Bolu İdare Mahkemesi 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

 İdare Mahkemesi 11 

TOPLAM 11 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 1 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli - 
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Güvenlik Görevlisi - 

Sürekli İşçi 1 

TOPLAM 12 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 6 

TOPLAM 12 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 6 

TOPLAM 6 

 

 Kastamonu İdare Mahkemesi 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

İdare Mahkemesi 11 

TOPLAM 11 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 2 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 1 

Güvenlik Görevlisi - 

TOPLAM 13 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 9 

TOPLAM 13 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 5 

TOPLAM 6 

 

 Kayseri İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. İdare Mahkemesi 12 

2. İdare Mahkemesi 8 

Vergi Mahkemesi 8 

TOPLAM 28 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 2 

Danışma Masası - 

İdari İşler Müdürlüğü 5 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 7 

 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 19 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni  

Doktor  

Hemşire  

Santral Memuru  

Memur 1 
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Teknisyen 1 

Veznedar  

Şoför 1 

Hizmetli 4 

Sürekli İşçi 2 

Güvenlik Görevlisi  

TOPLAM 35 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 21 

Erkek 16 

TOPLAM 35 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

 

 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 9 

Erkek 9 

TOPLAM 18 

 

 Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

İdare Mahkemesi 12 

Vergi Mahkemesi 7 

TOPLAM 19 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 3 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 3 

 Unvana Göre Dağılım  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 13 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 1 

Güvenlik Görevlisi - 

TOPLAM 22 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 16 

TOPLAM 22 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 

 

 Sivas İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

İdare Mahkemesi 15 

Vergi Mahkemesi 5 

TOPLAM 20 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

Ön Büro 4 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 4 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 17 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 
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Hizmetli 1 

Güvenlik Görevlisi - 

TOPLAM 24 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 10 

Erkek 14 

TOPLAM 24 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 

 

 Yozgat İdare Mahkemesi 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

İdare Mahkemesi 14 

TOPLAM 14 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 2 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 3 

Güvenlik Görevlisi 2 

TOPLAM 16 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 5 

Erkek 11 

TOPLAM 16 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

 Zonguldak İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

 Mahkemeler ve Diğer Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

İdare Mahkemesi 15 

Vergi Mahkemesi 6 

TOPLAM 21 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Ön Büro 3 

Danışma Masası - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 3 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Mahkemelere ve Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 15 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Doktor - 

Hemşire - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veznedar - 

Şoför 1 
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Hizmetli 3 

Güvenlik Görevlisi - 

TOPLAM 24 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 16 

TOPLAM 24 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkimlere İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

.Ankara Bölge İdare, İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 978.366.858,89 0,00 978.366.858,89 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 106.157.132,99 0,00 106.157.132,99 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
82.534.411,82 3.824.202,00 86.358.613,82 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
20.820.633,63 0,00 20.820.633,63 

03.3 Yolluklar 1.088.111,65 0,00 1.088.111,65 

03.4 Görev Giderleri 54.365,60 0,00 54.365,60 

03.5 Hizmet Alımları 58.443.183,78 3.824.202,00 62.267.385,78 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 1.610.073,08 0,00 1.610.073,08 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 3.000,00 0,00 3.000,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

400.662,40 0,00 400.662,40 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
114.381,68 0,00 114.381,68 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.469.285,40 1.766.400,00 4.235.685,40 

06.1 Mamul Mal Alımları 2.222.085,40 1.766.400,00 3.988.485,40 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
11.400,00 0,00 11.400,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
235.800,00 0,00 235.800,00 

GENEL TOPLAM 1.169.527.689,10 5.590.602,00 1.175.118.291,10 
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. Bolu İdare Mahkemesi 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 13.622.417,82 0,00 13.622.417,82 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.394.791,66 0,00 1.394,791,66 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 675.512,01 0,00 675.512,01 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
294.585,58 0,00 294.585,58 

03.3 Yolluklar 61.057,00 0,00 61.057,00 

03.4 Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.5 Hizmet Alımları 139.504,93 0,00 139.504,93 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 180.364,50 0,00 180.364,50 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
0,00 0,00 0,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 26.670,00 0,00 26.670,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
26.670,00 0,00 26.670,00 

GENEL TOPLAM 15.719.391,49 0 15.719.391,49 
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. Kastamonu İdare Mahkemesi 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 13.702.853,71 0,00 13.702,853,71 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 994.779,83 0,00 994.779,83 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 848.760,01 0,00 848.760,01 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
254.680,90 0,00 254.680,90 

03.3 Yolluklar 258.028,75 0,00 258.028,75 

03.4 Görev Giderleri 2.078,00 0,00 2.078,00 

03.5 Hizmet Alımları 97.953,57 0,00 97.953,57 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 214.817,19 0,00 214.817,19 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

21.201,60 0,00 21.201,60 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
0,00 0,00 0,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 54.000,00 0,00 54.000,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 54.000,00 0,00 54.000,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 15.600.393,55 0,00 15.600.393,55 
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. Kayseri İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 39.038.033,18 0,00 39.038.033,18 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.791.460,74 0,00 3.791.460,74 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
3.610.995,44 0,00 3.610.995,44 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
892.735,96 0,00 892.735,96 

03.3 Yolluklar 35.960,00 0,00 35.960,00 

03.4 Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.5 Hizmet Alımları 1.948.584,23 0,00 1.948.584,23 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 637.235,25 0,00 637.235,25 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

63.480,00 0,00 63.480,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
33.000,00 0,00 33.000,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 298.212,00 0,00 298.212,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 42.120,00 0,00 42.120,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
256.092,00 0,00 256.092,00 

GENEL TOPLAM 46.738.701,36 0 46.738.701,36 
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. Kırıkkale İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 22.540.091,55 0,00 22.540.091,55 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.588.047,52 0,00 2.588.047,52 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
193.825,87 0,00 193.825,87 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
89.179,38 0,00 89.179,38 

03.3 Yolluklar 55.169,20 0,00 55.169,20 

03.4 Görev Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

03.5 Hizmet Alımları 11.586,99 0,00 11.586,99 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 35.890,30 0,00 35.890,30 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
0,00 0,00 0,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 25.321.964,94 0,00 25.321.964,94 
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. Sivas İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 22.308.393,69 0,00 22.308.393,69 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.360.622,72 0,00 2.360.622,72 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
795.162,14 0,00 795.162,14 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
344.995,20 0,00 344.995,20 

03.3 Yolluklar 162.634,49 0,00 162.634,49 

03.4 Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.5 Hizmet Alımları 145.657,25 0,00 145.657,25 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 127.475,20 0,00 127.475,20 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
14.400,00 0,00 14.400,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 25.464.178,55 0,00 25.464.178,55 
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. Yozgat İdare Mahkemesi 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 14.775.170,31 0,00 14.775.170,31  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.511.147,58 0,00 1.511.147,58  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.131.387,53 0,00 1.131.387,53  

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
644.083,48 0,00 644.083,48  

03.3 Yolluklar 97.610,32 0,00 97.610,32  

03.4 Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00  

03.5 Hizmet Alımları 177.089,08 0,00 177.089,08  

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 149.092,73 0,00 149.092,73  

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00  

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

63.511,92 0,00 63.511,92  

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
0,00 0,00 0,00  

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00  

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00  

06 Sermaye Giderleri 105.120,00 0,00 105.120,00  

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00  

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00  

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00  

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00  

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00  

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
105.120,00 0,00 105.120,00 

GENEL TOPLAM 17.522.825,42 0,00 17.522.825,42 
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. Zonguldak İdare ve Vergi Mahkemeleri 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 24.364.068,30 0,00 24.364.068,30 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.745.749,70 0,00 2.745.749,70 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
962.772,28 0,00 332.692,30 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
282.745,87 0,00 282.745,87 

03.3 Yolluklar 156.516,23 0,00 156.516,23 

03.4 Görev Giderleri 2.168,68 0,00 2.168,68 

03.5 Hizmet Alımları 454.383,50 0,00 121.691,20 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri 40.438,00 0,00 40.438,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
26.520,00 0,00 26.520,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 0,00 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 28.072.590,28 0,00 28.072.590,28 
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B. BÖLGE İDARE MAHKEMESİ ile BAĞLI BULUNAN İDARE ve VERGİ 

MAHKEMELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 Dosyaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

 

 

- Not : 5. Vergi Dava Dairesi 01/09/2024 tarihinde faaliyete geçmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara Bölge İdare Mahkemesi Dosyaları 

 
Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı        

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı          

% 

Reel 

Çalışma 

Oranı       

% 

1. İdari Dava Dairesi 5.415 2.728 5.381 99,37 120 66 

2. İdari Dava Dairesi 4.540 3.401 4.486 98,81 91,52 56 

3. İdari Dava Dairesi 3.079 899 2.964 96,27 124,31 75 

3. İdari Dava Dairesi (Kamu) 3.845 854 3.446 89,62 124,31 73 

4. İdari Dava Dairesi 4.704 452 4.364 92,77 105 85 

5. İdari Dava Dairesi 1.377 425 1.540 111,84 119,31 85 

6. İdari Dava Dairesi 2.429 1.245 3.183 131,04 114 87 

7. İdari Dava Dairesi 5.484 856 4.447 81,09 96,29 70 

8. İdari Dava Dairesi 1.809 787 2.132 117,86 87 82 

9. İdari Dava Dairesi 1.895 655 2.057 108,55 97,78 81 

10. İdari Dava Dairesi 10.044 830 9.371 93,30 98,37 86 

11. İdari Dava Dairesi 4.226 4.845 5.399 127,76 136 60 

12. İdari Dava Dairesi 2.068 1.277 2.739 132,45 96 82 

13. İdari Dava Dairesi 1.108 10.549 6.514 587,91 236 56 

14. İdari Dava Dairesi 1.064 10.877 6.455 606,67 202 54 

15. İdari Dava Dairesi 948 9.983 6.651 701,58 207 61 

1. Vergi Dava Dairesi 1.910 796 2.245 117,54 90,48 83 

2. Vergi Dava Dairesi 2.088 1.742 2.249 107,71 81,03 59 

3. Vergi Dava Dairesi 2.131 1.676 2.596 121,82 80,02 68 

4. Vergi Dava Dairesi 3.586 1.921 4.470 124,65 76 81 

5. Vergi Dava Dairesi 1.508 0 366 24,27 0,00 24 
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İdare Mahkemeleri Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı        

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı           

% 

Reel 

Çalışma 

Oranı        

% 

1. İdare Mahkemesi 3.867 3.546 4.900 126,71 91 66 

2. İdare Mahkemesi 2.260 830 2.312 102,30 98 75 

3. İdare Mahkemesi 2.068 1.118 2.105 101,79 112 66 

4. İdare Mahkemesi 2.213 785 2.229 100,72 101,45 74 

5. İdare Mahkemesi 2.136 909 2.245 105,10 108 74 

6. İdare Mahkemesi 2.149 755 2.030 94,46 106 70 

7. İdare Mahkemesi 2.110 884 2.288 108,44 109 76 

8. İdare Mahkemesi 2.261 938 2.439 107,87 110 76 

9. İdare Mahkemesi 2.156 725 2.203 102,18 115 76 

10. İdare Mahkemesi 2.326 820 2.275 97,81 107 72 

11. İdare Mahkemesi 2.171 697 2.202 101,43 116 77 

12. İdare Mahkemesi 2.199 907 2.264 102,96 107 73 

13. İdare Mahkemesi 2.266 810 2.307 101,81 104 75 

14. İdare Mahkemesi 2.201 834 2.256 102,50 119 74 

15. İdare Mahkemesi 2.408 970 2.469 102,53 112 73 

16. İdare Mahkemesi 2.194 805 2.268 103,37 102 76 

17. İdare Mahkemesi 2.231 977 2.274 101,93 116 71 

18. İdare Mahkemesi 2.191 852 2.390 109,08 103 79 

19. İdare Mahkemesi 1.940 755 1.696 87,42 143,15 63 

20. İdare Mahkemesi 2.005 1.032 2.149 107,18 91,52 71 

21. İdare Mahkemesi 2.231 982 2.348 105,24 90 73 

22. İdare Mahkemesi 2.000 953 2.084 104,20 112,58 71 

23. İdare Mahkemesi 2.102 1.149 2.060 98 102,84 63 

24. İdare Mahkemesi 2.100 791 1.999 95,19 94 69 

25. İdare Mahkemesi 2.202 515 2.143 97,32 96 79 

26. İdare Mahkemesi 4.208 2.090 4.413 104,87 62,78 70 

27. İdare Mahkemesi 1.916 617 1.672 82,27 123 66 

Bolu İdare Mahkemesi 2.080 627 2.056 98,85 113 76 

Kastamonu İdare Mahkemesi 2.094 1.158 2.337 111,60 98 72 

Kayseri 1. İdare Mahkemesi 2.702 685 2.437 90,19 98,90 72 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 2.816 878 2.425 86,12 93 66 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 1.187 397 962 81,04 111 61 

Sivas İdare Mahkemesi 1.511 580 1.359 89,94 103,77 65 

Yozgat İdare Mahkemesi 2.247 636 1.827 81,31 93,73 63 

Zonguldak İdare Mahkemesi 1.674 881 1.834 109,56 96 72 
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 Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

 Ankara Bölge İdare Mahkemesi Dava Daireleri 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

15.597 621 

 

 İdare Mahkemeleri 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

16.820 303 

 Vergi Mahkemeleri 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

133 16 

Vergi Mahkemeleri Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı        

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı           

% 

 

Reel 

Çalışma 

Oranı          

% 

1. Vergi Mahkemesi 1.391 523 1.390 99,93 146 73 

2. Vergi Mahkemesi 1.416 472 1.428 100,85 130 76 

3. Vergi Mahkemesi 1.443 533 1.442 99,93 136 73 

4. Vergi Mahkemesi 1.480 403 1.435 96,96 152 76 

5. Vergi Mahkemesi 1.429 562 1.479 103,50 148 74 

6. Vergi Mahkemesi 1.398 648 1.555 111,23 140 76 

7. Vergi Mahkemesi 1.420 637 1.597 112,46 152 78 

8. Vergi Mahkemesi 1.384 5 1.691 122,18 73 122 

Kayseri Vergi Mahkemesi 1.234 266 1.132 91,73 122 75 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 105 15 88 83,81 124 73 

Sivas Vergi Mahkemesi 92 32 99 107,61 113 80 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 739 255 651 88,09 105 65 
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 Ankara Bölge İdare Mahkemesi Dava Daireleri 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 İdare Mahkemeleri 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 Vergi Mahkemeleri 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 

 Yargılamanın Yenilenmesi (İYUK 53. maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Daireler ve Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. İdari Dava Dairesi 1 6 7 

2. İdari Dava Dairesi 0 1 1 

3. İdari Dava Dairesi 0 4 4 

4. İdari Dava Dairesi 0 3 3 

5. İdari Dava Dairesi 0 0 0 

6. İdari Dava Dairesi 0 0 0 

7. İdari Dava Dairesi 0 2 2 

8. İdari Dava Dairesi 0 0 0 

9. İdari Dava Dairesi 0 4 4 

10. İdari Dava Dairesi 5 15 20 

11. İdari Dava Dairesi 0 10 10 

12. İdari Dava Dairesi 5 6 11 

13. İdari Dava Dairesi 0 0 0 

14. İdari Dava Dairesi 0 0 0 
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15. İdari Dava Dairesi 0 0 0 

1. Vergi Dava Dairesi 0 3 3 

2. Vergi Dava Dairesi 0 0 0 

3. Vergi Dava Dairesi 1 1 2 

4. Vergi Dava Dairesi 0 1 1 

5. Vergi Dava Dairesi 0 3 3 

Ankara 1. İdare Mahkemesi 0 21 21 

Ankara 2. İdare Mahkemesi 1 4 5 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 0 4 4 

Ankara 4. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 2 21 23 

Ankara 6. İdare Mahkemesi 0 10 10 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 8. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 0 7 7 

Ankara 10. İdare Mahkemesi 1 6 7 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 3 7 10 

Ankara 12. İdare Mahkemesi 3 6 9 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 0 10 10 

Ankara 14. İdare Mahkemesi 0 5 5 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 2 8 10 

Ankara 16. İdare Mahkemesi 4 3 7 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 0 8 8 

Ankara 18. İdare Mahkemesi 0 3 3 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 2 9 11 

Ankara 20. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 0 3 3 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 0 20 20 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 1 5 6 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 0 3 3 

Ankara 26. İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 0 5 5 

Bolu İdare Mahkemesi 0 29 29 

Kastamonu İdare Mahkemesi 0 2 2 

Kayseri 1. İdare Mahkemesi 0 7 7 
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Kayseri 2. İdare Mahkemesi 0 2 2 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 0 0 0 

Sivas İdare Mahkemesi 0 1 1 

Yozgat İdare Mahkemesi 0 15 15 

Zonguldak İdare Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 1 3 4 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 3. Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Ankara 5. Vergi Mahkemesi 0 1 1 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 0 3 3 

Ankara 7. Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Kayseri Vergi Mahkemesi 0 1 1 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Sivas Vergi Mahkemesi 0 0 0 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 0 0 0 
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 Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1. İdari Dava Dairesi 32 57 12 1 0 144 246 

2. İdari Dava Dairesi 38 424 248 9 21 1.375 2.115 

3. İdari Dava Dairesi 29 321 15 1 9 268 643 

4. İdari Dava Dairesi 17 57 1 1 0 1.552 1.628 

5. İdari Dava Dairesi 22 585 195 21 18 626 1.467 

6. İdari Dava Dairesi 14 108 34 1 0 318 475 

7. İdari Dava Dairesi 27 85 14 1 2 499 628 

8. İdari Dava Dairesi 36 524 79 4 25 583 1.251 

9. İdari Dava Dairesi 14 80 12 3 28 395 532 

10. İdari Dava Dairesi 17 306 74 45 1 534 977 

11. İdari Dava Dairesi 0 31 0 0 0 16 47 

12. İdari Dava Dairesi 153 151 37 12 16 710 1.079 

13. İdari Dava Dairesi 40 3.192 22 7 75 3.059 6.395 

14. İdari Dava Dairesi 52 2.175 20 3 96 2.812 5.158 

15. İdari Dava Dairesi 43 2.716 9 5 76 3.000 5.849 

1. Vergi Dava Dairesi 1 37 14 1 1 751 805 

2. Vergi Dava Dairesi 55 166 29 3 6 432 691 

3. Vergi Dava Dairesi 10 261 118 0 6 331 726 

4. Vergi Dava Dairesi 146 224 104 1 5 150 630 

5. Vergi Dava Dairesi 0 0 0 0 0 1 1 

Ankara 1. İdare Mahkemesi 0 9 11 1 1 19 41 

Ankara 2. İdare Mahkemesi 0 30 5 3 0 21 59 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 2 31 5 2 0 25 65 

Ankara 4. İdare Mahkemesi 1 35 8 0 0 19 63 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 0 25 9 0 1 23 58 

Ankara 6. İdare Mahkemesi 1 61 3 3 1 32 101 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 2 36 11 3 0 30 82 

Ankara 8. İdare Mahkemesi 0 69 7 0 1 29 106 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 1 22 5 1 4 11 44 

Ankara 10. İdare Mahkemesi 1 14 9 0 0 18 42 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 0 28 4 0 0 44 76 
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Ankara 12. İdare Mahkemesi 6 57 3 1 5 21 93 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 6 89 4 1 2 33 135 

Ankara 14. İdare Mahkemesi 4 26 12 6 2 21 71 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 1 25 6 0 0 25 57 

Ankara 16. İdare Mahkemesi 1 35 4 0 2 19 61 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 16 39 7 10 2 12 86 

Ankara 18. İdare Mahkemesi 0 29 11 1 0 11 52 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 0 13 1 0 0 15 29 

Ankara 20. İdare Mahkemesi 2 33 1 0 4 27 67 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 3 68 2 0 3 46 122 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 0 33 1 0 1 28 63 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 0 12 1 0 2 17 32 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 1 54 6 0 2 47 110 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 2 58 8 1 2 25 96 

Ankara 26. İdare Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 1 9 2 0 1 10 23 

Bolu İdare Mahkemesi 0 5 1 0 0 11 17 

Kastamonu İdare Mahkemesi 1 46 3 0 0 30 80 

Kayseri 1. İdare Mahkemesi 0 5 1 0 0 0 6 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 0 7 1 1 1 0 10 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 0 1 1 0 0 1 3 

Sivas İdare Mahkemesi 0 8 4 0 0 7 19 

Yozgat İdare Mahkemesi 0 1 1 1 0 7 10 

Zonguldak İdare Mahkemesi 0 7 4 0 1 14 26 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 2 17 0 0 0 11 30 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 1 5 0 0 0 3 9 

Ankara 3. Vergi Mahkemesi 0 3 0 1 0 6 10 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 0 0 2 0 0 5 7 

Ankara 5. Vergi Mahkemesi 5 11 3 4 4 8 35 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 1 13 0 1 0 4 19 

Ankara 7. Vergi Mahkemesi 1 3 1 0 0 4 9 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 1 1 0 0 0 3 5 

Kayseri Vergi Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 0 17 0 0 0 0 17 

Sivas Vergi Mahkemesi 0 2 3 0 0 0 5 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 4 11 8 0 0 25 48 
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 Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Ankara 1. İdare Mahkemesi 1.556 8 11 15 27 7 48 

Ankara 2. İdare Mahkemesi 642 50 9 29 34 15 28 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 548 43 12 22 22 38 28 

Ankara 4. İdare Mahkemesi 617 55 11 25 24 2 66 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 748 69 20 48 40 15 82 

Ankara 6. İdare Mahkemesi 612 45 13 22 28 22 104 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 775 33 9 59 26 30 23 

Ankara 8. İdare Mahkemesi 696 46 31 103 30 65 39 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 698 51 21 27 35 36 59 

Ankara 10. İdare Mahkemesi 605 49 26 32 35 43 61 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 624 55 15 37 27 8 63 

Ankara 12. İdare Mahkemesi 671 48 14 189 42 0 51 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 738 54 23 4 132 35 27 

Ankara 14. İdare Mahkemesi 460 64 10 49 41 19 21 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 701 39 23 58 68 36 131 

Ankara 16. İdare Mahkemesi 637 50 20 56 29 19 76 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 435 50 17 37 31 26 90 

Ankara 18. İdare Mahkemesi 782 58 22 55 82 13 110 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 459 22 9 4 4 13 418 

Ankara 20. İdare Mahkemesi 528 40 1 17 59 6 33 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 582 35 12 46 32 1 53 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 301 9 2 227 2 0 15 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 482 25 20 12 28 31 104 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 515 53 10 35 31 37 31 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 470 36 27 29 65 21 66 

Ankara 26. İdare Mahkemesi 784 1 16 0 1 2 18 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 530 8 5 93 3 10 56 

Bolu İdare Mahkemesi 353 18 1 10 11 3 26 

Kastamonu İdare Mahkemesi 473 7 6 15 11 8 47 
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Kayseri 1. İdare Mahkemesi 369 10 7 8 1 3 3 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 443 29 9 9 12 6 40 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 102 11 2 0 1 6 29 

Sivas İdare Mahkemesi 236 30 7 3 8 2 10 

Yozgat İdare Mahkemesi 370 22 13 11 5 1 23 

Zonguldak İdare Mahkemesi 451 46 30 4 46 29 2 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 311 1 5 6 6 7 5 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 360 13 2 6 7 22 11 

Ankara 3. Vergi Mahkemesi 284 0 2 20 4 4 8 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 284 10 5 3 27 11 14 

Ankara 5. Vergi Mahkemesi 344 12 0 0 13 25 9 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 266 12 5 3 12 5 34 

Ankara 7. Vergi Mahkemesi 326 25 8 0 17 25 19 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 775 10 16 9 17 6 6 

Kayseri Vergi Mahkemesi 135 3 5 1 3 2 3 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 11 0 1 0 1 0 0 

Sivas Vergi Mahkemesi 16 1 0 0 0 0 0 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 51 10 0 0 0 6 38 
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 Mahkemeler Tarafından Verilen İlk İncelemeye Esas Karar Sayıları 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Ankara 1. İdare Mahkemesi 3 0 0 2 39 21 2 0 

Ankara 2. İdare Mahkemesi 12 0 0 9 15 21 1 0 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 16 0 0 16 8 18 2 0 

Ankara 4. İdare Mahkemesi 11 0 0 1 10 26 0 0 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 18 1 0 5 21 30 2 0 

Ankara 6. İdare Mahkemesi 8 0 0 7 5 15 0 0 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 21 1 0 9 15 28 0 0 

Ankara 8. İdare Mahkemesi 18 0 0 1 5 15 1 0 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 19 0 0 3 4 25 0 1 

Ankara 10. İdare Mahkemesi 20 0 0 6 10 23 0 0 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 12 0 1 5 9 13 0 0 

Ankara 12. İdare Mahkemesi 14 1 0 3 5 15 0 0 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 15 0 0 12 23 28 0 0 

Ankara 14. İdare Mahkemesi 0 0 1 3 5 18 0 0 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 22 0 0 5 14 18 0 0 

Ankara 16. İdare Mahkemesi 14 0 0 10 10 32 0 0 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 7 0 4 5 4 13 0 0 

Ankara 18. İdare Mahkemesi 31 0 1 4 6 27 0 0 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 4 0 0 2 5 15 0 0 

Ankara 20. İdare Mahkemesi 16 0 0 9 12 17 0 0 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 3 0 0 1 4 2 0 0 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 15 0 0 5 14 32 3 0 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 13 0 0 4 9 12 0 0 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 14 1 0 5 19 30 2 0 

Ankara 26. İdare Mahkemesi 1 0 0 1 34 29 0 0 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 7 0 0 9 6 10 0 0 

Bolu İdare Mahkemesi 20 0 0 2 11 28 0 0 
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Kastamonu İdare Mahkemesi 0 4 0 3 8 8 0 0 

Kayseri 1. İdare Mahkemesi 9 0 0 0 4 7 0 0 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 28 0 0 8 13 16 0 0 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 7 0 0 5 7 29 0 0 

Sivas İdare Mahkemesi 8 0 0 2 7 14 0 0 

Yozgat İdare Mahkemesi 5 0 0 1 0 11 0 0 

Zonguldak İdare Mahkemesi 16 3 0 3 3 2 0 0 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 0 0 1 1 4 2 0 0 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 0 0 0 5 4 23 0 0 

Ankara 3. Vergi Mahkemesi 0 0 0 1 9 6 0 0 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 6 0 0 4 6 9 0 0 

Ankara 5. Vergi Mahkemesi 0 0 1 3 18 17 0 0 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 0 0 0 0 3 6 0 0 

Ankara 7. Vergi Mahkemesi 0 0 0 0 24 6 1 0 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 0 0 0 4 146 6 0 0 

Kayseri Vergi Mahkemesi 0 0 0 1 2 15 0 0 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 0 0 0 0 1 0 0 0 

Sivas Vergi Mahkemesi 0 0 0 0 1 0 0 0 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 1 0 0 0 5 3 0 0 
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 Bölge İdare Mahkemesi ile Bağlı Bulunan İdare ve Vergi Mahkemelerindeki Dava 

Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 İdari Dava Daireleri 

 

1.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Açıktan Atama 213 

2 Naklen Atama 252 

3 Görevlendirme 173 

4 Özlük ve Parasal Haklar 264 

5 Yurt Dışı Görev 295 

 

 

2.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Meslekten Çıkarma 267 

2 Disiplin 259 

3 Parasal Haklar 238 

4 Resen Emeklilik 252 

5 Görevden Uzaklaştırma 284 

 

 

3.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamu Kurumları ve Sınav işlemleri 139 

2 Avukat Soruşturması 84 

3 
İlerleme, Yükseltme, Terfi ve İntibak 

İşleri 
218 

4 Sicil-Performans 162 

5 Hâkim ve Savcılarla İlgili İşler 140 
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4.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 
Emniyet Teşkilatına Bağlı Öğretim 

Kurumlarıyla İlgili İşler 
80 

2 
Yüksek Öğretim Öğrencisi / Diploma ve 

Denklik İşleri 
90 

3 
Yüksek Öğretim Personeli / Akademik 

Unvanlar 
85 

4 
Askeri Okul Öğrenciliğine Kabul 

İşlemleri 
86 

5 Yüksek Öğretim Personeli / Disiplin 92 

 

 

5.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İmar Planı – İmar Durumu 138 

2 Parselasyon 122 

3 Kentsel Dönüşüm 85 

4 Tam Yargı 184 

5 Kamulaştırma 125 

 

 

6.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 
Mühürleme – Durdurma / Yıkım – Para 

Cezası 
179 

2 Yapı Denetim 155 

3 Ecrimisil ve Tahliye İşleri 182 

4 Çevre İşleri 78 

5 Afet İşleri 82 
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7.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Özlük ve Parasal Haklar 151 

2 İhalelere Katılmaktan Yasaklama Kararları 125 

3 Bilgi Teknolojileri ve İletişim İşleri 108 

4 Sağlık Hizmetleri Mevzuatına İlişkin İşler 74 

5 
OHAL Komisyonu Kararları (KHK ile 

Kamu Görevinden Çıkarılma) 
58 

 

 

8.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Petrol Piyasası İşleri 169 

2 Elektrik Piyasası İşleri 154 

3 
Sermaye Piyasası Kurumunun 

Görevleriyle İlgili İşler  
105 

4 
Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuattan 

Kaynaklanan İşler  
152 

5 
Rekabet Kurumunun Görevleriyle İlgili 

İşler 
169 

 

 

9.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mera İşleri 126 

2 
Polis ve Salahiyet Kanunundan 

Kaynaklanan İşler 
39 

3 Köy İşleri 108 

4 TRT Gelirleri 98 

5 
Yerel Olarak Uygulanacak Düzenleyici 

İşlemler (Vergi, Resim ve Harç Dışında) 
176 
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10.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 
6458 Sayılı Kanundan Doğan 

Uyuşmazlıklar 
30 

2 RTÜK İşlemleri 128 

3 Tam Yargı Davaları 76 

4 Pasaport İşlemleri 87 

5 
Belediye Mevzuatından Doğan 

Uyuşmazlıklar 
109 

 

 

11.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 6384 Sayılı Kanun Uyarınca İtiraz Talebi 29 

2 İkramiye İşlemleri 220 

3 İntibak 403 

4 Tedavi İşleri 233 

5 Vazife Malullüğü ve Nakdi Tazminat İşleri  580 

 

 

12.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mesleğe Kabul İşleri 90 

2 
Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşlarına İlişkin İşler 
125 

3 
Disiplin İşlemleri / Meslekten Çıkarma 

Sonucunu Doğurmayan 
109 

4 Eczane İşleri  109 

5 Aile Hekimliği İşleri 92 

 

 

13.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 OHAL Komisyonu İşlemleri 346 
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14.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 OHAL Komisyonu İşlemleri 471 

15.İdari Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 OHAL Komisyonu İşlemleri 643 

 

 

 Vergi Dava Daireleri 

 

1.Vergi Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Gelir Vergisi 169 

2 Kurumlar Vergisi 173 

3 Stopaj 110 

4 Düzeltme ve Şikâyet 87 

5 Geçici Vergi 175 

 

 

2.Vergi Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 KDV 207 

2 Af Yasaları İle İlgili Uyuşmazlıklar 237 

3 Düzeltme ve Şikâyet İşlemleri 194 

4 Vergiye İlişkin İptal Davaları 228 

 

 

3.Vergi Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Düzeltme Şikâyet 139 

2 Özel Tüketim Vergisi 201 

3 Amme Alacaklarının Tahsili 217 

4 Haciz 227 

5 Ödeme Emri / Kanuni Temsilci 265 
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4.Vergi Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 115 

2 Gümrük Vergisi 115 

3 Damga Vergisi 90 

4 Diğer Vergiler 90 

5 Özel Esaslar 85 

 

 

5.Vergi Dava Dairesi 

En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Vergi Usulü 105 

2 Belediye Gelirleri 80 

3 Ödeme Emri 55 

4 Haciz 57 

5 Özel Usulsüzlük 54 

 

 

 İdare Mahkemeleri 

 

Ankara 1. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 6458 Sayılı Kanundan Kaynaklı Davalar 267 

2 Giriş Yasağı 290 

3 İkamet İzni 368 

4 Sınır Dışı 283 

5 Uluslararası Koruma 251 
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Ankara 2. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 192 

2 Atama / Naklen Atama 181 

3 Tam Yargı Davası 224 

4 Özlük ve Parasal Haklar 199 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 181 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 111 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 340 

8 İhalelere İlişkin İşler 98 

9 Petrol Piyasası İşleri 265 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 122 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 153 

12 Pasaport İşleri 193 

13 İdari Para Cezaları 92 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 160 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 222 

 

 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 206 

2 Atama / Naklen Atama 202 

3 Tam Yargı Davası 239 

4 Özlük ve Parasal Haklar 260 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 277 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 353 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 243 

8 İhalelere İlişkin İşler 85 

9 Petrol Piyasası İşleri 227 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 353 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 137 

12 Pasaport İşleri 203 

13 İdari Para Cezaları 179 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 232 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 350 
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Ankara 4. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 149 

2 Atama / Naklen Atama 124 

3 Tam Yargı Davası 165 

4 Özlük ve Parasal Haklar 162 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 167 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 106 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 173 

8 İhalelere İlişkin İşler 48 

9 Petrol Piyasası İşleri 114 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 139 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 110 

12 Pasaport İşleri 141 

13 İdari Para Cezaları 80 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 141 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 179 

 

 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 176 

2 Atama / Naklen Atama 175 

3 Tam Yargı Davası 186 

4 Özlük ve Parasal Haklar 237 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 170 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 171 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 222 

8 İhalelere İlişkin İşler 64 

9 Petrol Piyasası İşleri 180 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 185 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 124 

12 Pasaport İşleri 178 

13 İdari Para Cezaları 133 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 137 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 250 
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Ankara 6. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 170 

2 Atama / Naklen Atama 164 

3 Tam Yargı Davası 194 

4 Özlük ve Parasal Haklar 135 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 136 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 297 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 163 

8 İhalelere İlişkin İşler 56 

9 Petrol Piyasası İşleri 179 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 195 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 104 

12 Pasaport İşleri 176 

13 İdari Para Cezaları 160 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 146 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 166 

 

 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 174 

2 Atama / Naklen Atama 183 

3 Tam Yargı Davası 213 

4 Özlük ve Parasal Haklar 155 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 253 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 199 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 294 

8 İhalelere İlişkin İşler 69 

9 Petrol Piyasası İşleri 184 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 192 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 169 

12 Pasaport İşleri 182 

13 İdari Para Cezaları 198 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 186 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 254 
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Ankara 8. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 153 

2 Atama / Naklen Atama 134 

3 Tam Yargı Davası 249 

4 Özlük ve Parasal Haklar 203 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 121 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 211 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 281 

8 İhalelere İlişkin İşler 65 

9 Petrol Piyasası İşleri 204 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 138 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 108 

12 Pasaport İşleri 155 

13 İdari Para Cezaları 198 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 170 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 106 

 

 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 145 

2 Atama / Naklen Atama 170 

3 Tam Yargı Davası 181 

4 Özlük ve Parasal Haklar 101 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 153 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 202 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 144 

8 İhalelere İlişkin İşler 74 

9 Petrol Piyasası İşleri 173 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 39 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 153 

12 Pasaport İşleri 150 

13 İdari Para Cezaları 208 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 147 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 89 
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Ankara 10. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 176 

2 Atama / Naklen Atama 150 

3 Tam Yargı Davası 204 

4 Özlük ve Parasal Haklar 167 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 138 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 204 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 171 

8 İhalelere İlişkin İşler 65 

9 Petrol Piyasası İşleri 216 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 121 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 121 

12 Pasaport İşleri 157 

13 İdari Para Cezaları 58 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 150 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 121 

 

 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 163 

2 Atama / Naklen Atama 158 

3 Tam Yargı Davası 167 

4 Özlük ve Parasal Haklar 109 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 168 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 139 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 158 

8 İhalelere İlişkin İşler 43 

9 Petrol Piyasası İşleri 125 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 109 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 93 

12 Pasaport İşleri 143 

13 İdari Para Cezaları 126 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 137 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 170 
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Ankara 12. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 207 

2 Atama / Naklen Atama 195 

3 Tam Yargı Davası 211 

4 Özlük ve Parasal Haklar 135 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 174 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 508 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 174 

8 İhalelere İlişkin İşler 79 

9 Petrol Piyasası İşleri 264 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 202 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 164 

12 Pasaport İşleri 165 

13 İdari Para Cezaları 178 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 165 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 252 

 

 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 136 

2 Atama / Naklen Atama 114 

3 Tam Yargı Davası 178 

4 Özlük ve Parasal Haklar 136 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 152 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 280 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 608 

8 İhalelere İlişkin İşler 64 

9 Petrol Piyasası İşleri 208 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 203 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 123 

12 Pasaport İşleri 151 

13 İdari Para Cezaları 89 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 137 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 181 
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Ankara 14. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 154 

2 Atama / Naklen Atama 164 

3 Tam Yargı Davası 170 

4 Özlük ve Parasal Haklar 145 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 202 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 227 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 218 

8 İhalelere İlişkin İşler 55 

9 Petrol Piyasası İşleri 125 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 160 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 105 

12 Pasaport İşleri 144 

13 İdari Para Cezaları 124 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 122 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 181 

 

 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 175 

2 Atama / Naklen Atama 169 

3 Tam Yargı Davası 248 

4 Özlük ve Parasal Haklar 133 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 142 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 358 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 270 

8 İhalelere İlişkin İşler 104 

9 Petrol Piyasası İşleri 229 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 270 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 161 

12 Pasaport İşleri 177 

13 İdari Para Cezaları 101 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 182 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 239 
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Ankara 16. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 185 

2 Atama / Naklen Atama 173 

3 Tam Yargı Davası 207 

4 Özlük ve Parasal Haklar 160 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 154 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 233 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 121 

8 İhalelere İlişkin İşler 72 

9 Petrol Piyasası İşleri 212 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 171 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 139 

12 Pasaport İşleri 150 

13 İdari Para Cezaları 118 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 160 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 181 

 

 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 195 

2 Atama / Naklen Atama 196 

3 Tam Yargı Davası 282 

4 Özlük ve Parasal Haklar 188 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 356 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 390 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 250 

8 İhalelere İlişkin İşler 104 

9 Petrol Piyasası İşleri 265 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 157 

12 Pasaport İşleri 184 

13 İdari Para Cezaları 175 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 199 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 169 
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Ankara 18. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 153 

2 Atama / Naklen Atama 145 

3 Tam Yargı Davası 208 

4 Özlük ve Parasal Haklar 129 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 194 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 235 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 181 

8 İhalelere İlişkin İşler 73 

9 Petrol Piyasası İşleri 167 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 258 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 137 

12 Pasaport İşleri 164 

13 İdari Para Cezaları 181 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 185 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 222 

 

 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 195 

2 Atama / Naklen Atama 131 

3 Tam Yargı Davası 113 

4 Özlük ve Parasal Haklar 164 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 152 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri - 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 177 

8 İhalelere İlişkin İşler 64 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 154 

12 Pasaport İşleri 169 

13 İdari Para Cezaları 143 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 132 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri - 
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Ankara 20. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 206 

2 Atama / Naklen Atama 179 

3 Tam Yargı Davası 198 

4 Özlük ve Parasal Haklar 190 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 226 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 215 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 201 

8 İhalelere İlişkin İşler 65 

9 Petrol Piyasası İşleri 279 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 228 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 164 

12 Pasaport İşleri 187 

13 İdari Para Cezaları 174 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 201 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 153 

 

 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 211 

2 Atama / Naklen Atama 222 

3 Tam Yargı Davası 196 

4 Özlük ve Parasal Haklar 113 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 152 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 231 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 237 

8 İhalelere İlişkin İşler 74 

9 Petrol Piyasası İşleri 221 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 198 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 120 

12 Pasaport İşleri 182 

13 İdari Para Cezaları 151 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 201 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 112 



 
74 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 227 

2 Atama / Naklen Atama 181 

3 Tam Yargı Davası 162 

4 Özlük ve Parasal Haklar 88 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 332 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri - 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 54 

8 İhalelere İlişkin İşler 89 

9 Petrol Piyasası İşleri 194 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 243 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 52 

12 Pasaport İşleri 194 

13 İdari Para Cezaları 149 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 137 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri - 

 

 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 217 

2 Atama / Naklen Atama 203 

3 Tam Yargı Davası 343 

4 Özlük ve Parasal Haklar 139 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 319 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 307 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 178 

8 İhalelere İlişkin İşler 63 

9 Petrol Piyasası İşleri 233 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 233 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 191 

12 Pasaport İşleri 206 

13 İdari Para Cezaları 243 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 237 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 226 



 
75 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 172 

2 Atama / Naklen Atama 190 

3 Tam Yargı Davası 183 

4 Özlük ve Parasal Haklar 170 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 142 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 142 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 168 

8 İhalelere İlişkin İşler 78 

9 Petrol Piyasası İşleri 203 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 227 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 126 

12 Pasaport İşleri 202 

13 İdari Para Cezaları 170 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 195 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 227 

 

 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 110 

2 Atama / Naklen Atama 129 

3 Tam Yargı Davası 85 

4 Özlük ve Parasal Haklar 127 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 108 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 176 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 158 

8 İhalelere İlişkin İşler 86 

9 Petrol Piyasası İşleri 135 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri 171 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 126 

12 Pasaport İşleri 118 

13 İdari Para Cezaları 108 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 122 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 90 
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Ankara 26. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tahdit Kodu 190 

2 İkamet İzni 190 

3 Uluslararası Koruma Mevzuatı 182 

4 Sınır Dışı Edilme İşlemleri 179 

5 Diğer 63 

 

 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 188 

2 Atama / Naklen Atama 191 

3 Tam Yargı Davası 165 

4 Özlük ve Parasal Haklar 263 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 86 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 49 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 40 

8 İhalelere İlişkin İşler 60 

9 Petrol Piyasası İşleri 196 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 112 

12 Pasaport İşleri 185 

13 İdari Para Cezaları 33 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 138 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 310 
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Bolu İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 61 

2 Atama / Naklen Atama 167 

3 Tam Yargı Davası 343 

4 Özlük ve Parasal Haklar 132 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 152 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 294 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 199 

8 İhalelere İlişkin İşler 46 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 208 

12 Pasaport İşleri 32 

13 İdari Para Cezaları 190 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 138 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 255 

 

 

Kastamonu İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 324 

2 Atama / Naklen Atama 170 

3 Tam Yargı Davası 415 

4 Özlük ve Parasal Haklar 51 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 300 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 259 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 102 

8 İhalelere İlişkin İşler 65 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 79 

12 Pasaport İşleri 103 

13 İdari Para Cezaları 259 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 197 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 212 
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Kırıkkale İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 254 

2 Atama / Naklen Atama 271 

3 Tam Yargı Davası 324 

4 Özlük ve Parasal Haklar 220 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 216 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 231 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri - 

8 İhalelere İlişkin İşler 33 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 27 

12 Pasaport İşleri 58 

13 İdari Para Cezaları 227 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 192 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 245 

 

 

Yozgat İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 108 

2 Atama / Naklen Atama 173 

3 Tam Yargı Davası 251 

4 Özlük ve Parasal Haklar 156 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 217 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 213 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 179 

8 İhalelere İlişkin İşler 53 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 187 

12 Pasaport İşleri 132 

13 İdari Para Cezaları 90 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 184 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 93 
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Zonguldak İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 163 

2 Atama / Naklen Atama 230 

3 Tam Yargı Davası 518 

4 Özlük ve Parasal Haklar 173 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 251 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 354 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 349 

8 İhalelere İlişkin İşler 51 

9 Petrol Piyasası İşleri 341 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 280 

12 Pasaport İşleri - 

13 İdari Para Cezaları 286 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 192 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 260 

 

 

Sivas İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 192 

2 Atama / Naklen Atama 242 

3 Tam Yargı Davası 345 

4 Özlük ve Parasal Haklar 152 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 182 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 140 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri - 

8 İhalelere İlişkin İşler 93 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 418 

12 Pasaport İşleri - 

13 İdari Para Cezaları 252 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 223 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 242 
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Kayseri 1. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama - 

2 Atama / Naklen Atama 180 

3 Tam Yargı Davası 424 

4 Özlük ve Parasal Haklar 227 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 235 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 306 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri - 

8 İhalelere İlişkin İşler 48 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 404 

12 Pasaport İşleri - 

13 İdari Para Cezaları 243 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 120 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 253 

 

 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Atama / Açıktan Atama 167 

2 Atama / Naklen Atama 176 

3 Tam Yargı Davası 214 

4 Özlük ve Parasal Haklar 176 

5 Disiplin İşlemleri / Cezaları 161 

6 İmar – Plan ve Uygulama İşleri 203 

7 İmar – Yapı Denetim İşleri 266 

8 İhalelere İlişkin İşler 62 

9 Petrol Piyasası İşleri - 

10 Radyo ve Televizyon Yayın İşleri - 

11 İşyerlerinin Açılması ve Ruhsat İşleri 158 

12 Pasaport İşleri 57 

13 İdari Para Cezaları 75 

14 Rütbe, Terfi, Branş, İhtisas, Statü İşlemleri 139 

15 Ecrimisil ve Tahliye İşlemleri 77 
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 Vergi Mahkemeleri 

 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Katma Değer Vergisi 270 

2 Gelir Vergisi 202 

3 Kurumlar Vergisi 185 

4 Damga Vergisi 163 

5 Vergi Zıyaı Cezası 154 

6 Diğer Vergi Uyuşmazlıkları 128 

7 Ödeme Emri 124 

8 Haciz 123 

9 Özel Esaslar (Kod Listesi) 120 

10 Düzeltme Şikayet 99 

 

 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ödeme Emri 122 

2 Katma Değer Vergisi 190 

3 Diğer Vergi Uyuşmazlıkları 144 

4 Kod Listesi (Özel Esaslar) 97 

5 Damga Vergisi 140 

6 Vergi Zıyaı Cezası 172 

7 Haciz 123 

8 Kurumlar Vergisi 148 

9 Özel Usulsüzlük 190 

10 Düzeltme – Şikayet  139 
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Ankara 3. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Özel Esaslar Uygulaması (Kod Listesi) 113 

2 Vergiye İlişkin İptal Davaları 16 

3 Katma Değer Vergisi 161 

4 Vergi Usulü 190 

5 Kurumlar Vergisi 184 

6 Vergi Zıyaı Cezası 150 

7 Geçici Vergi 168 

8 Ödeme Emri 129 

9 Özel Usulsüzlük 161 

10 Gelir Vergisi 156 

 

 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ödeme Emri 108 

2 Gelir Vergisi 193 

3 Katma Değer Vergisi 172 

4 Damga Vergisi 127 

5 Vergi Zıyaı Cezası 120 

6 Düzeltme ve Şikâyet İşlemleri 119 

7 Kod Listesi (Özel Esaslar) 99 

8 Kurumlar Vergisi 176 

9 Özel Usulsüzlük 127 

10 Haciz 128 
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Ankara 5. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Gelir Vergisi 287 

2 Emlak Vergisi 285 

3 Kurumlar Vergisi 265 

4 Özel Tüketim Vergisi 264 

5 Katma Değer Vergisi 258 

6 Gümrük Vergisi 209 

7 Özel Usulsüzlük 209 

8 Düzeltme Şikâyet 194 

9 İlan ve Reklam Vergisi 186 

10 Damga Vergisi 184 

 

 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Gelir Vergisi 251 

2 Ödeme Emri 150 

3 Katma Değer Vergisi 254 

4 Özel Usulsüzlük 204 

5 Damga Vergisi 192 

6 Harçlar 189 

7 Vergi Zıyaı Cezası 202 

8 Haciz 146 

9 Kurumlar Vergisi 232 

10 Kod Listesi (Özel Esaslar) 136 
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Ankara 7. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Özel Esaslar (Kod Listesi) 124 

2 Ödeme Emri 154 

3 Vergi Zıyaı Cezası 211 

4 Kurumlar Vergisi 222 

5 Özel Usulsüzlük Cezası 210 

6 Katma Değer Vergisi 222 

7 Gelir Vergisi 279 

8 Damga Vergisi 194 

9 Düzeltme ve Şikâyet 147 

10 Diğer Vergi Uyuşmazlıkları 161 

 

 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Katma Değer Vergisi 248 

2 Kurumlar Vergisi 240 

3 Vergi Zıyaı Cezası 238 

4 Düzeltme – Şikâyet  193 

5 Damga Vergisi 188 

6 Stopaj 181 

7 Gümrük Vergisi 178 

8 Ödeme Emri 166 

9 Haciz 158 

10 Özel Esaslar (Kod Listesi) 135 
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Kayseri Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ödeme Emri 134 

2 Katma Değer Vergisi 200 

3 Diğer Vergi Uyuşmazlıkları 165 

4 Haciz 130 

5 Vergi Zıyaı Cezası 238 

6 Özel Usulsüzlük 163 

7 Harçlar 130 

8 Özel Esaslar (Kod Listesi) 110 

9 Kurumlar Vergisi 193 

10 Geçici Vergi 182 

 

 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kurumlar Vergisi 188 

2 Katma Değer Vergisi 120 

3 Ödeme Emri 124 

4 Haciz 115 

5 Özel Usulsüzlük Cezası 85 

6 Düzeltme ve Şikâyet 155 

7 Emlak Vergisi 90 

8 Özel Esaslar (Kod Listesi) 70 

9 Vergi Zıyaı Cezası 86 

10 Diğer Vergiler 112 
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Sivas Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ödeme Emri 75 

2 Kurumlar Vergisi 202 

3 Harçlar 148 

4 Katma Değer Vergisi 114 

5 Motorlu Taşıtlar Vergisi 115 

6 Geçici Vergi 229 

7 İlan ve Reklam Vergisi 173 

8 Gelir Vergisi 90 

9 Damga Vergisi 129 

10 Özel Usulsüzlük 98 

 

 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 

Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Katma Değer Vergisi 233 

2 Ödeme Emri 123 

3 Düzeltme ve Şikâyet İşlemleri 195 

4 Özel Esaslar (Kod Listesi) 134 

5 Özel Usulsüzlük 229 

6 Gelir Vergisi 173 

7 Haciz 143 

8 Kurumlar Vergisi 297 

9 Vergiye İlişkin İptal Davaları 39 

10 Emlak Vergisi 229 
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C. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge İdare Mahkemesi ile Bağlı Bulunan İdare ve Vergi Mahkemeleri Gelen İş 

Tablosu 

 

Bölge İdare Mahkemesi Ön Büroya Gelen İş Tablosu  
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1. İdari Dava Dairesi 562 514 424 406 673 483 526 363 471 409 451 696 

2. İdari Dava Dairesi 911 933 932 769 822 643 1.188 736 543 555 835 945 

3. İdari Dava Dairesi 1.376 1.631 1.567 1.094 1.735 1.283 1.696 1.660 1.259 2.120 2.256 2.104 

4. İdari Dava Dairesi 427 444 594 676 769 490 850 568 524 1.726 1.131 1.029 

5. İdari Dava Dairesi 553 555 541 493 670 469 655 268 402 429 421 483 

6. İdari Dava Dairesi 725 636 733 678 699 778 701 644 659 733 652 575 

7. İdari Dava Dairesi 433 403 438 393 358 260 379 278 225 326 401 459 

8. İdari Dava Dairesi 565 724 678 578 635 456 1.064 205 112 405 435 511 

9. İdari Dava Dairesi 250 226 260 246 238 231 274 161 149 148 223 253 

10. İdari Dava Dairesi 747 670 525 509 635 493 642 429 503 513 431 764 

11. İdari Dava Dairesi 284 134 240 176 253 189 301 168 265 295 584 302 

12. İdari Dava Dairesi 229 200 216 159 213 148 198 117 189 90 133 176 

13. İdari Dava Dairesi 2.954 6.800 5.494 3.552 4.275 2.451 4.139 1.915 1.481 2.407 3.358 4.045 

14. İdari Dava Dairesi 2.060 1.736 1.953 1.660 1.732 1.499 1.312 679 739 1.225 1.528 2.101 

15. İdari Dava Dairesi 1.928 2.383 3.100 2.056 2.126 1.372 2.243 1.088 799 1.303 1.341 2.668 

1. Vergi Dava Dairesi 262 257 226 241 240 303 425 127 129 183 259 204 

2. Vergi Dava Dairesi 283 232 369 295 241 258 338 89 180 208 222 293 

3. Vergi Dava Dairesi 247 254 383 274 232 284 426 123 96 158 249 234 

4. Vergi Dava Dairesi 326 358 384 467 459 213 194 87 110 110 161 396 

5. Vergi Dava Dairesi - - - - - - - - 56 55 86 166 

TOPLAM 15.122  19.090  19.057 14.722 17.005 12.303 17.551 9.705 8.891 13.398 15.157 18.404 
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İdare ve Vergi Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  
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Ankara 1. İdare Mahkemesi 1.806 2.460 2.673 2.633 2.994 2.420 2.780 2.281 2.450 2.914 2.726 2.997 

Ankara 2. İdare Mahkemesi 2.788 2.208 1.995 1.584 2.874 1.375 2.330 1.665 1.804 2.178 1.738 2.514 

Ankara 3. İdare Mahkemesi 2.331 2.251 1.990 1.756 2.215 1.676 1.852 1.964 1.776 2.025 2.406 2.425 

Ankara 4. İdare Mahkemesi 2.270 2.038 1.917 1.726 2.073 1.635 2.106 1.324 1.497 1.974 1.843 2.191 

Ankara 5. İdare Mahkemesi 2.682 2.119 2.719 1.735 2.041 1.533 2.469 1.431 1.558 1.901 1.935 2.135 

Ankara 6. İdare Mahkemesi 2.238 2.033 1.758 2.149 2.584 1.751 2.086 1.326 1.531 1.901 2.340 2.185 

Ankara 7. İdare Mahkemesi 2.237 2.259 2.586 1.658 2.376 1.593 2.116 1.253 1.552 2.171 2.188 2.075 

Ankara 8. İdare Mahkemesi 2.142 2.164 2.771 2.011 2.076 1.761 2.591 2.236 1.954 1.789 1.917 2.225 

Ankara 9. İdare Mahkemesi 2.868 2.042 2.112 1.759 2.829 1.644 2.777 1.743 1.635 1.759 2.195 2.494 

Ankara 10. İdare Mahkemesi 2.469 2.068 2.067 1.936 2.529 1.652 2.346 1.419 1.532 1.797 2.086 2.426 

Ankara 11. İdare Mahkemesi 3.061 2.126 2.153 2.877 2.584 1.678 2.815 1.838 2.416 1.746 2.004 3.230 

Ankara 12. İdare Mahkemesi 2.601 2.216 1.999 1.741 2.822 1.526 1.918 1.712 1.663 1.655 2.047 2.629 

Ankara 13. İdare Mahkemesi 2.287 1.943 2.030 1.685 1.949 1.672 1.972 1.444 1.391 1.696 1.774 2.038 

Ankara 14. İdare Mahkemesi 2.138 2.564 2.208 2.216 2.181 1.759 2.547 1.518 1.395 1.875 2.007 2.168 

Ankara 15. İdare Mahkemesi 2.205 2.531 2.532 1.815 2.343 1.759 2.216 1.370 1.496 2.311 2.151 2.156 

Ankara 16. İdare Mahkemesi 2.022 2.202 2.106 1.748 2.712 1.630 2.244 1.397 1.840 1.998 2.136 2.328 

Ankara 17. İdare Mahkemesi 2.076 1.774 1.915 1.608 1.817 1.464 1.874 1.512 1.430 1.635 1.872 2.147 

Ankara 18. İdare Mahkemesi 2.090 2.170 1.997 2.168 2.044 1.914 2.451 2.142 2.195 2.317 2.597 2.220 

Ankara 19. İdare Mahkemesi 1.880 1.670 1.086 1.113 2.096 1.210 1.427 1.186 1.538 1.718 1.842 2.039 

Ankara 20. İdare Mahkemesi 1.722 1.608 1.895 1.478 1.558 1.255 1.769 2.616 4.504 4.988 5.035 2.668 

Ankara 21. İdare Mahkemesi 1.744 1.649 1.695 1.424 1.588 1.281 1.904 1.232 1.335 1.703 1.854 2.303 

Ankara 22. İdare Mahkemesi 4.272 1.602 1.714 1.897 2.305 1.373 1.639 1.290 1.496 3.595 1.978 2.207 

Ankara 23. İdare Mahkemesi 2.019 1.887 2.131 1.431 2.583 1.886 2.458 1.861 2.492 1.884 1.996 2.134 

Ankara 24. İdare Mahkemesi 1.812 1.785 1.728 1.454 1.921 1.641 1.853 1.085 1.321 1.680 1.690 2.073 

Ankara 25. İdare Mahkemesi 2.363 2.407 2.093 2.048 2.028 2.260 2.013 1.418 1.796 2.480 2.437 2.613 

Ankara 26. İdare Mahkemesi 3.262 3.249 3.175 2.194 3.124 2.139 2.337 1.595 2.449 3.135 2.556 2.935 

Ankara 27. İdare Mahkemesi 1.281 1.005 967 713 1.282 1.150 1.428 1.187 1.229 1.476 1.657 2.110 

Bolu İdare Mahkemesi 131 130 132 154 190 153 188 189 204 195 185 229 

Kastamonu İdare Mahkemesi 727 518 562 482 475 344 529 399 551 651 562 654 

Kayseri 1. İdare Mahkemesi 1.660 1.385 1.170 1.355 1.630 1.335 1.655 1.415 1.166 1.828 1.578 1.708 

Kayseri 2. İdare Mahkemesi 1.982 1.986 1.922 1.803 2.109 2.032 1.982 1.659 1.646 2.080 2.234 2.522 

Kırıkkale İdare Mahkemesi 86 83 85 82 131 86 130 69 99 95 69 172 

Sivas İdare Mahkemesi 204 145 182 170 246 201 162 137 152 259 243 297 

Yozgat İdare Mahkemesi 264 237 259 222 292 226 266 255 271 266 252 438 

Zonguldak İdare Mahkemesi 198 222 160 105 143 89 140 105 125 108 138 141 



 
89 

 

2. Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 2 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 0 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) 0 

 

D. DİĞER BİLGİLER 

1.Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 1 - 

Hazırlayıcı Eğitim - - 

Staj Eğitimi - - 

Diğer - - 

 

 

         2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Başkanlığımız bünyesinde görevli Hakimler; Bakanlıklar, Üniversiteler, Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarınca düzenlenen çalışma komisyonları ile eğitim, seminer, 

konferans ve sempozyum gibi etkinliklerde (çevrimiçi/çevrimdışı organizasyonlarda) Hakimler 

ve Savcılar Kurulunun izni alınarak görüş ve öneriler sunulmuştur. Ayrıca Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu, Hazine ve Maliye Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Kamu 

Ankara 1. Vergi Mahkemesi 1.728 1.175 1.416 1.065 1.397 1.381 1.048 1.027 870 1.029 932 1.408 

Ankara 2. Vergi Mahkemesi 1.279 1.500 1.128 965 1.226 958 1.068 594 846 1.117 946 1.188 

Ankara 3. Vergi Mahkemesi 1.237 1.703 1.067 1.068 1.370 1.103 1.157 603 774 963 969 1.224 

Ankara 4. Vergi Mahkemesi 1.258 1.656 1.192 919 1.560 1.022 1.534 725 619 1.402 1.080 1.281 

Ankara 5. Vergi Mahkemesi 1.432 1.324 1.490 1.155 1.187 1.037 1.427 659 839 876 1.132 1.338 

Ankara 6. Vergi Mahkemesi 1.159 1.277 1.273 1.083 1.417 1.264 1.238 1.170 1.108 854 1.001 1.517 

Ankara 7. Vergi Mahkemesi 1.306 1.498 1.408 807 1.390 1.037 1.369 621 779 894 1.105 1.410 

Ankara 8. Vergi Mahkemesi 1.353 1.326 1.218 900 1.275 1.180 1.545 646 746 875 966 1.414 

Kayseri Vergi Mahkemesi 921 681 790 713 891 639 769 519 690 654 790 807 

Kırıkkale Vergi Mahkemesi 4 8 11 8 20 3 3 3 8 21 12 4 

Sivas Vergi Mahkemesi 18 9 12 11 10 7 14 6 25 17 13 23 

Zonguldak Vergi Mahkemesi 152 57 65 41 55 55 51 21 23 45 72 96 

TOPLAM 79.765 72.950 71.554 61.665 78.542 58.789 74.593 53.867 60.816 72.530 73.286 81.536 
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İhale Kurumu gibi kurumlarda Hâkimler ve Savcılar Kurulu 1. Dairesi’nin izni ile seminer, 

konferans ve sempozyuma katılım sağlanmıştır. Türkiye Adalet Akademisi ile yakın bir 

işbirliği içinde çalışmaktayız. Bu kapsamda idari yargı hâkim adaylarının hazırlık ve son dönem 

derslerine Bölge İdare Mahkemesi İstinaf Dairelerinde ve ilk derece idare ve vergi 

mahkemelerinde görevli kıdemli başkan ve hâkimler girmektedir. Hâkim adaylarının Bölge 

İdare Mahkemesi ve ilk derece idare ve vergi mahkemelerindeki eğitimleri Adalet Akademisi 

ile işbirliği içinde yapılmaktadır. Bunun dışında Adalet Akademisinin öncülüğünde Hâkimlere 

hizmet içi eğitim verilmektedir. Adalet Bakanlığı’nın ulusal ve uluslararası projelerine katkı 

sağlanmaktadır. Mevzuat çalışmalarına aktif olarak destek sağlanmaktadır. 

 

E. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

Baroya, büro hizmetlerinin yürütülmesi maksadıyla duruşma salonlarının bulunduğu 

katta yeni bir oda tahsisi yapılmış, avukatların internet, faks, fotokopi gibi ihtiyaçlarının 

karşılanması sağlanmıştır. Barolar ve Ankara Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonu Başkanlığı ile koordineli olarak avukat stajyerlerinin Mahkemelerde stajlarına 

başlayış ve ayrılışlarının takibi yapılmaktadır. Ayrıca, avukatlara açık otoparkta yer ayrılmış, 

baro kartı ile giriş sisteme tanımlanarak avukatların otoparktan rahat bir şekilde yararlanması 

temin edilmiştir. Hizmet binalarımızda Avukatların baro kartını okutarak ayrı bir bankodan 

kolaylıkla giriş yapabilmelerine olanak tanınmıştır. 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

             Türkiye Noterler Birliği’nin düzenlediği seminer ve çalışmalara katılım sağlanmış ve 

bu kapsamda Noterler Birliği’nin yayınlayacağı kitap için “Noterlerin Disiplin Hakkından 

Doğan Uyuşmazlıklar” konulu bildiri sunulmuştur. 

 

                  3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

Ankara Bölge İdare Mahkemesi bünyesinde 15 idari dava dairesi, 5 vergi dava dairesi 

bulunmaktadır. Mülhakatlarımız dâhil 35 idare ve 12 vergi mahkemesinde ilk derece yargılama 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

 İstinafta idari ve vergi dava dairelerinde 20 daire başkanı 118 üye hâkim, ilk derece 

idare ve vergi mahkemelerinde ise 47 başkan 227 üye hâkim olmak üzere mülhakat 

mahkemelerimiz dâhil toplam 413 hâkim görev yapmaktadır. 

 Ankara Bölge İdare Mahkemesi idari ve vergi dava dairelerinde (istinafta) 2024 yılı 

içinde 64.719 adet yeni dava gelmiş, 2024 yılı içinde 82.593 adet dosya istinaf dairelerinde 

karara bağlanmış olup, 2025 yılına devreden toplam dosya sayısı 39.156 adettir. 

 İlk derece idare ve vergi mahkemelerinde ise; 2024 yılında açılan dosya sayısı 88.801, 

aynı yıl içinde karara bağlanan dosya sayısı 93.550 ve 2025 yılına devreden dosya sayısı 36.686 

adettir. 

 Ankara'da ve mülhakatlarımızda yeni idare ve vergi mahkemesi kurulmasına ihtiyaç 

bulunmamaktadır. Ancak, 2024 yılında Adalet Bakanlığı tarafından kurulan ve 

mülhakatlarımızda yer alan Karabük, Kırşehir, Nevşehir ve Düzce idare mahkemelerine 2025 

yılı Yaz Kararnamesi ile başkan ve hakim ataması yapılması halinde Eylül/2025’te fiilen 

faaliyete geçirilebileceği öngörülmektedir. 

 Geçen yıl Özel yetkili idare mahkemelerinin tevziden genel idari davaları almaya 

başlamasıyla birlikte Ankara idare mahkemelerinin iş yükü büyük oranda azalmıştır. Mevcut 
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durumda 1 başkan 5 üye hâkim, 6-8 arası kâtip ile çalışan Ankara idare mahkemelerinin büyük 

çoğunluğunun derdest dava dosya sayısı 1000'in altında bulunmaktadır. 

 Ankara 8. Vergi Mahkemesinin 2023 yılında faaliyete geçmesiyle birlikte Ankara vergi 

mahkemelerinde de iş yükünde belirgin bir azalma olmuştur. Mevcut iş yükü, mahkeme ve 

hâkim sayıları dikkate alındığında yeni bir vergi mahkemesi açılmasına ihtiyaç 

bulunmamaktadır. 

 Bölge İdare Mahkemesinde (istinafta) halen 15 idari dava dairesi, 5 vergi dava dairesi 

bulunmaktadır. İdari Dava Dairelerinin üçü (13, 14 ve 15. İdari Dava Daireleri) OHAL 

İşlemlerine bakmakla özel yetkili dairelerdir. 

 Bu dairelerin her birinde derdest dosya sayıları 4.000 civarındadır. Özel yetkili bu idari 

dava dairelerinin derdest dosyalarının, geçmiş iki yıldaki performansları dikkate alındığında, 

2025 yılı Temmuz ayında esastan karar verilerek bitirileceği ya da bu dairelerde 2025 Temmuz 

ayına kadar derdest dosya sayısının 1000 dosya civarına düşeceği beklenmektedir. 

  Özel yetkili ilk derece mahkemelerinin genel yetkili mahkemeye dönüşmeleri ve ohal 

işlemlerine ait dosyalarını bitirmeleri nedeniyle bu nitelikte dosyaların istinafa gelme olasılığı 

da bulunmaktadır. Sadece Danıştay'dan bozma üzerine gelen bir kısım dosyalar ile sınırlı sayıda 

ilave tedbirlerden kaynaklanan uyuşmazlıklara ilişkin dosyaların istinafa gelme olasılığı 

bulunmaktadır. 

 Bu nedenle; özel yetkili idari dava dairelerin derdest dosya sayılarını 1000 (bin)'in altına 

düştüğünde (tahminen 2025 yılı Temmuz ayında) bu dairelerin hepsinin veya en azından 2 

dairenin genel yetkili idari dava dairesine dönüşüp özel yetkisinin sona erdirilmesiyle birlikte 

istinafta idari dava dairelerinin iş yükü büyük oranda azalacaktır. Hali hazırda bazı idari dava 

dairelerinin (1. İDD, 2. İDD, 3. İDD, 11. İDD) iş yükü ve gelen iş sayısı çok fazladır. Bölge 

idare mahkemesi hizmet binasının kiralık olması ve fiziki olanaklarının yetersiz olması 

nedeniyle yeni bir idari dava dairesi açılmasına olanak bulunmamaktadır. İş yükünün fazlalığı 

idari dava daireleri arasındaki iş bölümünü de olumsuz etkilemektedir.  

 Bu nedenlerle; özel yetkili idari dava dairelerinin derdest dosya sayılarının makul bir 

düzeye inmesiyle eş zamanlı olarak bunların genel yetkili idari dava dairesine dönüştürülerek 

iş yükü fazla olan dairelerden bu dairelere iş dağıtımı yapılmasıyla birlikte istinafta iş yükü 

fazla olan dairelerin bu sorunu çözülecek ve daha etkin/hızlı istinaf incelemesi yapılabilecektir.  

 2024 yılında yeni personel alımı yapılmamıştır. Buna karşın istifa, emeklilik ve naklen 

atama yoluyla çok sayıda personel ayrılmıştır. Doğum ve hastalık nedeniyle ücretsiz izinli olan 

personel sayısı da azımsanmayacak seviyededir. İstifa, geçici görevlendirme, emeklilik başka 

kurumlara nakil sonucu mübaşir ve hizmetli sayımız bir miktar azalmış olup, 2025 yılında 

açıktan atama veya naklen atama suretiyle özellikle mübaşir ve hizmetli kadrosunda duyulan 

ihtiyacımızın tamamen karşılayabileceği beklenmektedir. 

 Mülhakatlarımızda yer alan idare ve vergi mahkemelerinde personel ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

 Bölge İdare Mahkemesinde bilgisayar teknisyeni, diğer teknisyen ihtiyacı 

bulunmaktadır. Teknik eleman ihtiyacımızın önümüzdeki dönemde giderilmesine yönelik 

çalışmalar devam etmektedir. 

 Gerek Ankara Bölge İdare Mahkemesi istinaf dairelerinde gerekse Ankara İdare ve 

Vergi Mahkemelerinde birçok yazı işleri müdürlüğü vekâleten kıdemli zabıt kâtiplerince 

vekâleten yürütülmektedir. 

 2023 yılında yapılan Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavında Ankara Bölge 

İdare Mahkemesine sadece 1 adet yazı işleri müdürlüğü kadrosu tahsis edilmiştir. Öte yandan, 

Adalet Bakanlığı merkez teşkilatında veya adli yargı adalet komisyonlarında görev yapan idari 

personelden koşulları sağlayanların idari yargı bünyesindeki boş müdürlük kadrolarına tercihte 

bulunup yazılı ve sözlü sınav sonucunda atanabilmesi olanaklıdır. Aynı şekilde idari yargıda 

görev yapan personelin de adli yargıda ya da Bakanlık Merkez Teşkilatında boş müdür 
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kadrolarına görevde yükselme sınavı ile atanabilmesi mümkündür. Bu şekilde başka birimlere 

yapılan atamalar işleyişi olumsuz etkilemekte verim alınamamaktadır. 

 Bu nedenle Bakanlık Merkez Teşkilatı adli ve idari yargı kadrolarının ayrı ayrı sınavının 

yapılarak, birimler arası geçişin engellenmesi münhal kadrolar için yapılacak görevde yükselme 

sınavlarına o birimde görev yapanlar arasından şartları taşıyan ve başarılı olanların atanması iş 

veriminin sağlanması için önemlidir. 

 Gelecek dönemde yapılacak görevde yükselme sınavı öncesinde belirtilen yönde 

mevzuat değişikliği (Yönetmelik değişikliği) yapılması önem taşımaktadır. 

 Ankara Bölge İdare Mahkemesinde ve ilk derece idare ve vergi mahkemelerinde arşiv 

yeri sorunu bulunmaktadır. Aynı sorun tüm mahkemelerde yaşandığı ve adli ya da idari yargıda 

mahkemelerin genel bir arşiv sorunu olduğu bilinmektedir. Mahkeme ve hâkim sayısının 

artması, hedef süre uygulamasına geçilmesi arşivlerin eskiye nazaran daha çabuk artmasını ve 

birikimi oluşturuyor. Arşivde bekleyen dosyaların her yıl arşiv imha işlemleri yapılmaktadır. 

Ancak, birim arşivi, ünite arşivi ve Bakanlık arşivinde bekleme sürelerinin uzunluğu imha 

işlemlerinin istenen düzeyde yapılmasını engellemektedir. 

 UYAP sisteminde tüm dosya evraklarının ve kararların yedeklenmesi yapıldığından 

arşivde bekleme sürelerinin yeniden gözden geçirilerek kısaltılmasını gerektirmektedir. Bu 

nedenle, bu konuda Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Daire 

Başkanlığı ile mevzuat değişikliği konusunda görüşmeler ve çalışmalar devam etmektedir. 

 Arşivde bekleme sürelerinin kısaltılması arşiv imha işlemlerinin daha kısa sürede 

yapılmasını sağlayacaktır. 

 İlk derece idare vergi mahkemelerinde hedef süreler başarıyla uygulanmaktadır. Bölge 

İdare Mahkemesi dava dairelerinde de hedef süre uygulamasına geçilmesi amacıyla Adalet 

Bakanlığı Strateji Başkanlığı koordinesinde çalışmalar devam etmektedir. İstinaf dairelerinde 

hedef sürelerin uygulanması ile davaların daha kısa sürede sonuçlandırılması mümkün 

olacaktır. 

 Merkez ve mülhakat mahkemelerimiz ile diğer birimlerimiz tarafından bildirilen 

verilere dayanılarak hazırlanmış olan faaliyet raporunda yer alan veriler tarafımızca 

bilinenlerdir. Raporlanmayan ya da hatalı bilgi ve verilerden bilgimiz bulunmamaktadır.  

İlgili taraflara ve kamuoyuna saygı ile sunulur. 

 

 

                                                                                                  Bülent KÜFÜDÜR 

                                                                                       Ankara Bölge İdare Mahkemesi 

                                                                                           Adalet Komisyonu Başkanı 
 


